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»مولی اميرالمؤمنين عليه السلام«:

رُبَّ فائتٍ لایُدرَکُ 
الِحاقُه!

 )شرح غرر، ج ۴، ص ۳۵۵(

پیام تبریک رئیس جمهور درپی قهرمانی غرورانگیز 
تیم ملی فوتسال در آسیا

رئیس جمهور در پیامی پیروزی  مقتدرانه و غرورانگیز تیم ملی فوتسال کشورمان 
و کسب مقام قهرمانی رقابت  های جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ در تایلند را تبریک گفت.

سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تبریک قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران در آسیا 
نوشت: پیروزی مقتدرانه و غرورانگیز تیم ملی فوتسال کشورمان و کسب مقام قهرمانی 
رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ در تایلند و اهتزاز پرچم پرافتخار نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران، موجب سرافرازی و شادمانی همه ایرانیان ورزش دوست 
شد.رئیس جمهور در این پیام تصریح کرد: با مسرت، این درخشش را که 
بوم  و  مرز  این  سرزنده  و  پویا  جوانان  شایستگی های  بر  دیگر  نشانه ای 
 است، صمیمانه به ملت بزرگ ایران تبریک می گویم و از یکایک اعضای

 تیم ملی.......
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جلال الدین عرفانی-شهر مردم | هفته شيراز، در حالی 
فرهنگی،  معاونت  که  آغاز می شود  ماه،  اردیبهشت  از 12 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شيراز، بيش از 30 برنامه برای 

پاسداشت این هفته، در نظر گرفته است. 

رئيس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شيراز، در نشست اعلام برنامه های هفته شيراز، با اعلام این 
مطلب، با اشاره به موانع و مشکلات حوزه اجرا در زمينه های 
هنری، گفت: به رغم همه مشکلات در این حوزه، در دوره 
مدیریت جدید شهری، شهرداری با همه توان و با سرعت، 
سعی کرده است، عقب افتادگی های گذشته در این حوزه 
را جبران و به سمت توسعه شهر برود، این در حالی است که 
در این مدت، کارهای بسياری در حال انجام است که مردم، 

آنها را نمی بينند.
مدیریت شهری  دوره  در  افزود:  محمد علی چوبينی، 
جدید، این موضوع را شاهد هستيم که شهرداری شيراز، با 
تمام توان و سرعت، در راستای جبران عقب ماندگی ها و 

توسعه شهر، بدون نگاه های پوپولویستی که به حوزه های 
مدیریت شهری وجود دارد، حرکت می کند. 

وی، ادامه داد: در همين بارندگی های اخير، با آن ميزان 
بارندگی، ما شاهد کمترین مشکل بودیم، در دروازه قرآن هم 
ما کمترین مشکل را داشتيم، چرا که پيش تر، کارهای بزرگی 
در آنجا، انجام شده بود که همه آنها، در زیر خاک مدفون 

شده و همين کارها، باعث مدیریت بحران شد. 
وی، تصریح کرد: در زمينه تبليغات حوزه فرهنگی در 
شهر، استندها و تابلوهای تبليغات فرهنگی ما، در بدترین 

نقاط است و هيچ تلویزیون شهری، متعلق به ما نيست. 
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شيراز، گفت: در 
انتخاب پيمانکار طی چند ماه آینده، 125  با  همين راستا، 
استرابورد 3 در 4 متر و 180 متر مربع تلویزیون شهری، یعنی 
حدود ۷ تلویزیون شهری ویژه تبليغات سازمان، اجرا و راه 
اندازی می شود که این کار، کمک بسياری به حوزه فرهنگی 

خواهد کرد.
حوزه  در  ما،  های  فعاليت  از  دیگر  یکی  افزود:  وی، 
گردشگری است که در کنار گردشگری در بافت تاریخی، ما 
توسعه گردشگری باغات قصردشت را نيز مد نظر داریم و 

تورهایی برای آن در نظر گرفتيم تا شاهد توسعه اقتصادی 
این بخش از شهر و حفظ و حراست بيشتر از آن باشيم که 
سناریوی آن نيز نوشته می شود که برای این کار، با دانشگاه 

شيراز، قرار داد بسته شده است. 
  آغاز برنامه های هفته شیراز از ۱2 اردیبهشت

ریيس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شيراز، در ادامه با اشاره به آغاز برنامه های نکوداشت هفته 
با  برگزاری سه شب شعر،  اردیبهشت، گفت:  از 12  شيراز، 
حضور شاعران ملی و استانی، برپایی دو رویداد نقاشی خط 
و پالوده و بستنی شيرازی و تعویض قرآن در دروازه قرآن، 

بخشی از برنامه های اجرایی این ایام است. 
ادامه داد: در هفته نکوداشت شيراز، اجرای  چوبينی، 

اما شرایط  بينی شده است،  باز، پيش  ها در فضای  برنامه 
جوی شهر شيراز را باید در نظر داشت و این موضوع، کمی 

کار را برای ما سخت کرده است. 
وی، با اشاره به اجرای بيش از 30 برنامه، به مناسبت 
هفته شيراز، افزود: در هفته شيراز، سه شب شعر در سه 
مکان مختلف، در روزهای 12، 1۶ و 19 اردیبهشت برگزار می 
شود که شب شعر بهار نارنج، با حضور شيرازی سرایان، در 
محل سالن همایش های شهر، شب شعر طنز خند در باغ 
دلگشا و شب شعر نکوداشت هفته شيراز، در محل باغ جهان 

نما، برگزار می شود. 
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شيراز، تصریح 
با حضور مدیریت  اردیبهشت  کرد: در روز پنج شنبه، 13 
شهری و مسئولان، حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع(، غبار 
شب  شنبه،  پنج  همچنين  داد:  ادامه  وی،  شود.  می  روبی 
شيراز،  نکوداشت  هفته  برنامه  ویژه  اردیبهشت،  سيزدهم 
در محل هتل هما با دعوت از مسئولين و هنرمندان، برگزار 
خواهد شد و این برنامه، به صورت عمومی نبوده و در آن، 

تبادل تفاهم نامه و چند رونمایی، صورت می گيرد.  
وی، ادامه داد: با توجه به تقارن روز شيراز، در پانزدهم 
جعفر  امام  حضرت  شهادت  با  آن  همزمانی  و  اردیبهشت 
دوم  دور  با  مصادف  که  هفته  این  پایانی  روز  و  صادق)ع( 
اجرای  محدودیت  است،  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 

برنامه ها در این روزها، وجود دارد. 
تعویض  از  همچنين  شيراز،  شهردار  فرهنگی  معاون 
روز شنبه،  در  افزود:  و  داد  قرآن، خبر  دروازه  کریم  قرآن 
بنا خواهيم  را  این سنت  اردیبهشت سال جاری،  پانزدهم 
گذاشت که این رسم به مناسبت روز شيراز، هر ساله انجام 
شود و هر سال، یک قرآن جدید در این مکان، گذاشته شود 
و قرآن سال قبل، به یک مکان یا یک شخص خاص، اهدا 

خواهد شد. 
ویدیو  اردیبهشت،  پانزدهم  در  کرد:  اضافه  چوبينی، 
مپينگ روز شيراز، بر روی برج آزادی تهران، نمایش داده می 
شود و طی روزهای 1۶ تا18 اردیبهشت، برنامه جنگ شادی 
در محل باغ عفيف آباد، با حضور طنزپردازان برتر کشوری و 

استانی، برای عموم شهروندان، برگزار می شود. 
وی، در ادامه از اجرای دو رویداد نقاشی خط سعدی در 
محوطه مجموعه ارگ کریمخانی و جشنواره پالوده و بستنی 
شيرازی، خبر داد و افزود: برگزاری رویداد پالوده و بستنی 
شيرازی، از روز 1۶ تا 20 اردیبهشت و رویداد نقاشی خط 
سعدی، از روز 12 تا 30 اردیبهشت، از دیگر برنامه های این 
هفته است و اميد است با ساخت یک مستند جذاب، بتوان 
فالوده و بستنی شهر  برای معرفی  یک پيوست رسانه ای 

شيراز، داشته باشيم.  
ریيس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
ایام  از برنامه های اجرایی  شيراز، تصریح کرد: یکی دیگر 
هفته نکوداشت شيراز، جشنواره شيراز ورزشی برای کودکان 

از  اردیبهشت،  تا 19  روزهای 1۶  برنامه، طی  این  که  است 
ساعت 1۶ عصر در محل پياده راه سلامت استاد شجریان، 

برگزار خواهد شد. 
چوبينی، همچنين اظهار داشت: در این هفته، توسط 
دستگاه های مختلف اجرایی، رویدادهای مختلف ملی اجرا 
می شود که می تواند رونق بخش باشد و با توجه به اینکه 
اردیبهشت شيراز، بسيار ویژه است، یکی از برنامه های مد 
نظر این ایام، ميزبانی از شهرداران اصفهان و یزد است که 
انعقاد تفاهم نامه مثلث طلایی گردشگری این سه شهر، برای 

اولين بار، توسط شهرداران این سه شهر، امضا خواهد شد.

ریيس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
از موضوعاتی که به جد، توسط  شيراز، تصریح کرد: یکی 
موضوع  شود،  می  دنبال  سازمان،  گردشگری  اداره  حوزه 
گردشگری باغات است که تلاش شده است، بخشی از حوزه 
بازآفرینی شهری، در کوچه باغ های شهر شيراز، انتقال داده 
شود و در کنار سایر اقداماتی که در حوزه بافت تاریخی، رقم 
خورده است، بتوانيم گردشگری باغات را متناسب با شرایط 
باغات و قوانين حاکم بر باغات، در جهت حفظ، احيا و توسعه 
گردشگری و اقتصاد شهری در شيراز، به این سمت و سو 

ببریم.  
موزه  سناریونویسی  و  طراحی  از  همچنين  چوبينی، 
شهر، تا پایان اردیبهشت ماه خبر داد و افزود: قرارداد تدوین 

دانشنامه شيراز، منعقد شده است و تيم پژوهشی، در حال 
بررسی آن است و جلد اول آن که در برگيرنده مشاهير و 
بزرگان شيراز است، تا پایان خرداد ماه، تدوین و رونمایی 

خواهد شد. 
طراحی و احداث یک آمفی تئاتر روباز، با ظرفيت حداقل 
پنج هزار نفر، رفع ضعف های موجود در حوزه المان سازی 
شهری و انعقاد قرارداد سمفونی شيراز با کارن همایونفر، از 
دیگر موضوعات مورد اشاره معاون فرهنگی شهردار شيراز، 

به مناسبت هفته شيراز بود. 
چوبينی، ادامه داد: دائره المعارف شيراز، در هشت جلد 

در حال تدوین است و این اثری فاخر است که تا کنون در 
جلد  جلد، یک  این هشت  از  و  است  نشده  تاليف  شيراز، 
چکيده ای از تمام مطالب است که در آینده، به سه زبان 

ترجمه خواهد شد. 
روز 19  در  هفته شيراز  نکوداشت  برنامه  ویژه  اجرای 
اردیبهشت، به عنوان برنامه اختتاميه این هفته، فضاسازی 
بهار  عرقيات  توزیع  عکاسی،  برگزاری جشنواره  و  شهری 
نارنج در فضاهای موکب گونه، در دو محور زندیه و باغ عفيف 
آباد، پخش پادکست شيراز، در پروازهای فرودگاهی، از دیگر 
برنامه های اجرایی در هفته نکوداشت شيراز بود که ریيس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شيراز، به 

آن ها اشاره کرد و قرار است در طول این هفته، اجرا شود.

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز مطرح کرد؛ 

از اجرای شب های شعر و نقاشی خط تا امضای قرارداد ساخت سمفونی شیراز

انعقاد تفاهم نامه مثلث طلایی گردشگری با حضور شهرداران شیراز، اصفهان و یزد 
در دستور کار هفته شیراز 

اجرای بیش از  ۳۰ برنامه فرهنگی و ورزشی به مناسبت هفته شیراز 
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ظرفیت های فارس 
چشم ۳۲ هیات 
 تجاری خارجی

 را گرفت 

استقبال چشمگیر 
 تجار خارجی
  از نمایشگاه 
اکسپو ایران
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استاندار فارس: 

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس:

 دولت مصمم به 
عملیاتی کردن تعهدات خود 

در حوزه مسکن است

 کتابخانه لارستان
  در آینده نزدیک
 افتتاح می شود

۳

۳

 در دومین روز از
 اکسپو ۲۰۲۴:

رییس اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و کویت خبر داد:

به مناسبت ۹ اردیبهشت روز شوراها انجام شد؛ 

تقدیر استاندار فارس از پارلمان شهری شیراز 

شهردار منطقه ۱۱ شیراز:

 جهش آسفالت در
  مدارس سطح منطقه یازده 

2شهرداری شیراز
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رئیس جمهـور در پیامـی پیـروزی  مقتدرانـه و غرورانگیـز تیـم 
ملـی فوتسـال کشـورمان و کسـب مقـام قهرمانـی رقابت  هـای جـام 

ملت هـای آسـیا ۲۰۲۴ در تایلنـد را تبریـک گفـت.
سـید ابراهیـم رئیسـی در پیامی بـا تبریک قهرمانـی تیم ملی 
فوتسـال ایـران در آسـیا نوشـت: پیـروزی مقتدرانـه و غرورانگیز تیم 
ملـی فوتسـال کشـورمان و کسـب مقـام قهرمانـی رقابت هـای جـام 
ملت هـای آسـیا ۲۰۲۴ در تایلنـد و اهتـزاز پرچـم پرافتخـار نظـام 

مقدس جمهوری اسـامی ایران، موجب سـرافرازی و شـادمانی همه 
ایرانیان ورزش دوسـت شـد.

رئیـس جمهـور در ایـن پیـام تصریـح کـرد: بـا مسـرت، ایـن 
درخشـش را کـه نشـانه ای دیگـر بـر شایسـتگی های جوانـان پویـا 
و سـرزنده ایـن مـرز و بـوم اسـت، صمیمانـه بـه ملـت بـزرگ ایـران 
تبریـک می گویـم و از یکایـک اعضـای تیـم ملـی، مربیـان، کادر 
فنـی و سـایر تاشـگران حـوزه ورزش کشـور بـرای کسـب ایـن 

عنـوان ارزشـمند، قدردانـی می نمایـم و امیـدوارم ایـن پیـروزی کـه 
در سـایه اتـکال بـه خـدای متعـال و تـاش مسـتمر ورزشـکاران 
 عزیـز بـه دسـت آمـد، در سـایر آوردگاه هـای ورزشـی نیـز تـداوم

 یابد.
رئیسـی خاطرنشـان کرد: بـرای همه ورزشـکاران عزیز کشـور 
آرزوی سـامتی دارم و تـداوم موفقیـت آنـان را کـه مایـه سـربلندی 

ملـت عزیـز ایـران هسـتند، از درگاه خداوند سـبحان مسـالت دارم.

پیام تبریک رئیس جمهور درپی قهرمانی غرورانگیز تیم ملی فوتسال در آسیا

یادداشت

جـالالدیـنعرفانـی-شـهرمـردم|داشـتن اختـاف 
سـلیقه در شـورای شـهر، خـوب اسـت بـه شـرط آنکه منجـر به تلف 

شـدن وقت نشـود. 
اسـتاندار فارس که به مناسبت ۹ اردیبهشـت، روز شورا و تقدیر 
از اعضـای شـورا، در صحـن علنـی ایـن هفتـه شـورای شـهر شـیراز، 
حضـور یافتـه بود، با بیـان این مطلب، با اشـاره به تاکید اسـام بر امر 
مشـورت، گفت: شـوراییان، به عنوان منتخب مردم، وظیفه سـنگینی 
در مقابـل مـردم دارند، یکی از راهکارهای شـوراییان که بدانند، چقدر 
مـردم از عملکـرد آنها راضی هسـتند، طرح این پرسـش اسـت که در 
صـورت  کاندیدا شـدن بـرای ورود به شـورا، آیا مردم به آنهـا رای می 

دهنـد؛ عملکـرد  خـود را در دیدگاه مـردم ارزیابی کنند.
محمـد هـادی ایمانیـه، افـزود:  اعضای شـورا، بایـد از مردم نظر 
خواهـی کننـد تا ضمن شناسـایی نیازها، اولویت های کاری مشـخص 
شـود تـا  هدف گذاری و تقسـیم بندی اقدامات، بر اسـاس مشـکات 

مردم، صـورت بگیرد.
وی، ادامـه داد: امروز مهمترین مشـکل مردم، موضوع معیشـت 
اسـت، امـا رفع مشـکات معیشـتی، تنها وظیفـه چند نهاد نیسـت و 
سـایر نهادهـا، از جمله شـورا و شـهرداری هم بر حسـب تـوان، در این 

موضـوع مهـم و مردمی، وظیفـه دارند.
اسـتاندار فارس، تصریح  کرد: داشـتن اختاف سلیقه در شورای 
شـهر، خـوب اسـت به شـرط آنکـه زیر چتـر اصیـل تفکـرات انقاب 

اسـامی باشـد و موجـب اختـاف و تلف کردن وقت نشـود. 
وی، افـزود: در خصـوص اجـرای طـرح مدیریت جامع شـهری، 
مـا آمـاده ایـم، شـورای راهبردی مدیریت شـهری، در شـهر شـیراز با 

چند حوزه خدمات رسـان، کلید بخورد.سـید ابراهیم حسـینی، رئیس 
شـورای اسـامی شـهر شـیراز نیز با اشـاره به حمایت شـورا از سـوی 

مقامات ارشـد اسـتان و فرماندار شهرسـتان شـیراز، گفت: با توجه به 
ضـرورت مدیریـت یکپارچه شـهری و طـی رایزنی و حمایت اسـتاندار 
فـارس و تهیـه طرح آزمایشـی مدیریت یکپارچه شـهری و ارایه آن در 
صحـن علنی شـورا، اجرای طرح آزمایشـی مدیریت شـهری در شـهر 

شـیراز، کلید مـی خورد.
شـهردار کان شـهر شـیراز نیز گفت: امروز اگر وضعیت کارکرد 
دسـتگاه های اجرایی و خدماتی، در سراسـر کشـور و در ادوار مختلف 
شـورا را مقایسـه کنید، متوجه حجم کارها و فعالیت عمرانی در کان 
شـهر شـیراز، خواهیم شـد، مهمترین دلیـل این حجـم از اقدامات، به 
اثرگـذاری  شـورای شـهر، برمـی گـردد، شـورا،  یک نهـاد و جایگاهی 
اسـت کـه دنبال مسـایل حاشـیه ای نیسـت و به یک معنـی، مجلس 
محلـی اسـت.محمد حسـن اسـدی، تصریح کـرد: با عملکرد شـورای 
ششـم، بودجه شـهرداری نسبت به سـه سـال قبل، ۵ برابر شده است 
کـه بـه ۳۱ هـزار میلیارد تومان، رسـیده  اسـت که اگر شـورا نبود این 

اتفاق هـا رخ نمی داد. 
وی، افـزود: اگـر دولـت مـی خواهـد چابـک تـر باشـد، بایـد 
مدیریـت یکپارچـه شـهری، شـکل بگیریـد و برخـی ادارات، زیر چتر 

تصمیـم گیـری شـورا، قـرار بگیرنـد.
اسـدی، گفـت: به عنوان کارشـناس و عضو شـورا مـی گویم که 
وجـود شـورا، پـر از نعمـت اسـت و در بودجه سـالانه دولـت و مراجع 
تصمیم گیری، تقویت شـوراها مد نظر اسـت هرچه به سـمت تقویت 

شـوراها، برویم رضایتمندی شـهروندان، بیشـتر می شود. 

تقدیر استاندار فارس از پارلمان شهری شیراز 
به مناسبت ۹ اردیبهشت روز شوراها انجام شد؛ 

 سفیراندونزی از غرفه
 استان فارس بازدید کرد

در  اندونـزی  سـفیر 
غرفـه  در  حضـور  بـا  ایـران 
اسـتان فـارس از نزدیـک بـا 
توانمنـدی هـای تولیـدی و 
صادراتـی ایـن اسـتان آشـنا 

شـد.
»رونـی یولیـان تـورو« 
از غرفـه  بازدیـد  در جریـان 
اسـتان فـارس در ششـمین 
نمایشـگاه توانمنـدی هـای صادراتی اسـتان فـارس ضمن اذعـان براینکه کشـور ایران 
دارای توانمنـدی هـای قابـل توجهـی در حوزه صنعت، کشـاورزی و تکنولوژی اسـت؛ 
بیـان داشـت: برای نخسـتین بـار که در یک نمایشـگاه بیـن المللی با توانمنـدی ها و 

ظرفیـت هـای اسـتان فـارس آشـنا شـدم و از ایـن بابـت خرسـندم.
وی بـا اشـاره بـه بازدیـدی کـه طـی روزهـای گذشـته از شـهر شـیراز داشـته، 
ابرازداشـت: شـیراز و زیبایی های آن واقعاً یک شـگفتی اسـت و امیدوارم در سـفرهای 

آتـی بـرای یک رویـداد تجـاری به نتیجه برسـیم

رییساتاقمشترکبازرگانیایرانوکویتخبرداد:

 استقبال چشمگیر تجار خارجی
 از نمایشگاه اکسپو ایران
هدفگذارییکمیلیارددلاریایرانوکویت

رییـس اتاق مشـترک بازرگانـی ایران و کویت گفـت: ایران به کویـت ۳۰۰ میلیون 
دلار صادرات دارد و هدفگذاری دو کشـور دسـتیابی به تجارت یک میلیارد دلاری اسـت.

ابراهیـم غامـزاده زنگنـه افـزود: تجـارت ایران با کویت یک سـویه اسـت و در حال 
حاضـر حـدود ۳۰۰ میلیـون دلار صـادرات بـه این کشـور داریـم ، در حالی کـه در بخش 

تجـاری هـر دو کشـور بایـد در واردات و صادرات مـراوردات خود را بیشـتر کنند.
وی بـا اشـاره بـه اقـام صادراتی به کویت توضیـح داد: مصالح سـاختمانی و صنایع 
غذایـی بیشـترین اقامـی اسـت که از ایـران به کویت صادر می شـود و بررسـی ها نشـان 

می دهـد در بخش هـای دیگـر نیـز امـکان افزایش حجـم تجارت وجـود دارد.
غامـزاده زنگنـه تاکیـد کـرد: هدفگـذاری اصلـی اتـاق مشـترک ایـران و کویـت 
دسـتیابی به تجارت یک میلیارد دلاری اسـت که در مدت کوتاهی محقق شـود. یکی از 
مسـائلی کـه در ایـن زمینه دنبال شـده حمـل زمینی به کویـت از طریق عراق اسـت که 

اقدامـات نهایـی آن هم انجام شـده اسـت.
وی ادامـه داد: از سـوی دیگـر بـا دولـت کویـت مذاکـره شـده بـرای صـدور ویزای 
تجـاری تسـهیل شـود بـا توجـه بـه نـگاه مثبـت سـفیر ایـران در کویـت می تـوان بـه 
هدفگـذاری تعیین شـده دسـت یافـت. دولت نیز در ایـن زمینه نقش مهم و اساسـی ایفا 

می کنـد و حمایت هـای زیـادی را در ایـن زمینـه انجـام داده اسـت.
رییـس اتـاق مشـترک ایـران و کویـت بـه نمایشـگاه توانمندی هـای صادراتـی 
ایـران اشـاره کـرد و گفـت: نمایشـگاه امسـال متفاوت تـر از سـالهای قبـل برگزار شـده و 
تعـداد بازدیـد کنندگان و شـرکت کنندگان رشـد چشـمگیری داشـته اسـت. نمایشـگاه 
توانمندی هـای صادراتـی ایـران فرصـت مناسـبی بـرای افزایـش تجـارت بـا کشـورهای 

مختلـف اسـت و ایـن موضـوع در پاویـون اتـاق بازرگانـی ایـران پیگیـری می شـود.

در شهر

و  شـهری  مشـاغل  سـاماندهی  سـازمان  رئیـس 
طـی  گفـت:  شـیراز  شـهرداری  کشـاورزی  فرآورده هـای 
شـش مـاه گذشـته، ۱۷ واحد غیرمجـاز جمـع آوری و فروش 
ضایعـات بر اسـاس آرای کمیسـیون بنـد ۲۰ مـاده ۵۵ قانون 

پلمـب شـد. قضایـی  مراجـع  و دسـتور  شـهرداری ها 
پژمـان شـفیعی اظهار کرد: طی شـش ماه گذشـته، ۱۷ 
واحـد غیرمجاز جمـع آوری و فـروش ضایعات بر اسـاس آرای 
کمیسـیون بنـد ۲۰ مـاده ۵۵ قانـون شـهرداری ها و دسـتور 

مراجـع قضایی پلمب شـد.
وی افـزود: در نیمـه دوم سـال گذشـته، ۱۵۰ اخطـار 
ضایعـات  فـروش  و  جمـع آوری  واحدهـای  بـرای  کتبـی 
صادرشـده کـه از ایـن میـزان ۱۷ مـورد به طـور کامـل پلمب 
 و بـه سـایرین جهت جمـع آوری و انتقال به حریم شـهر تذکر

 داده شده است.
رئیس سـازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشـاورزی شهرداری شـیراز با بیان اینکه رعایت نکردن موارد 
بهداشـتی به عنـوان تهدیـدی علیه بهداشـت عمومـی، دپوی 
حجـم انبوهـی از پسـماندها و انتشـار بـوی نامطبـوع، تجمع 
حشـرات و آلودگـی صوتـی در محـدوده مناطـق مسـکونی از 
دلایـل تذکر و پلمـب واحدهای جمـع آوری و فروش ضایعات 
بـوده اسـت، تصریـح کـرد: بـر اسـاس گزارش هـای مردمی و 
بررسـی کارشناسـان سـازمان موارد مرتبط با مشـاغل مزاحم 

شـهری پیگیـری و رصد می شـود.
شـفیعی بـا اشـاره بـه اینکه سـاماندهی مشـاغل مزاحم 
شـهری در دو بخـش کوتاه مـدت و بلندمـدت پـی گیـری و 

دنبـال می شـود، بیـان داشـت: در بخـش اول سـاماندهی و 
خـروج از محـدوده مرکزی و در بخش دوم احداث سـایت های 
سـاماندهی خارج از محدوده شـهری در دسـتور کار قرار دارد.

گرامـی  شـهروندان  کـرد:  خاطرنشـان  وی   
را  شـهری  مزاحـم  مشـاغل  بـا  مرتبـط  مـوارد  می تواننـد 
اطاع رسـانی  شـیراز  شـهرداری   ۱۳۷ سـامانه  طریـق   از 

و پیگیری کنند. 

در راسـتای اجـرای طـرح زیباسـازی و نوسـازی مـدارس، 
برای اولین بار در سـطح منطقه یازده شـهرداری شـیراز، عملیات 

آسـفالت معابـر و محوطـه مـدارس ایـن منطقه آغاز شـد.
شـهردار منطقـه ۱۱ شـیراز از زیباسـازی و آسـفالت برخی 
مـدارس محـروم منطقـه  خبـر داد و گفـت: در راسـتای جهـش 
آسـفالت پیـرو مصوبـات شـورای اسـامی شـهر شـیراز برخـی 

مـدارس محـرومِ منطقـه ۱۱ آسـفالت خواهـد شـد.
علـی فراشـائیان بـا اشـاره بـه اینکـه یکـی از اولویـت های 
عمرانی و بهسـازی منطقه ۱۱، محیط آموزشـی و فرهنگی سـطح 
منطقه اسـت عنوان کرد: بیش از ۲۰ مدرسـه در سـطوح مختلف 
و بیـش از ۲۰ مرکـز فرهنگی در منطقه ۱۱ اسـت که زیبا سـازی 

و فضـا سـازی ایـن مراکـز به دلیـل حضور دانـش آمـوزان و آینده 
سـازان از اولویت های شـهرداری منطقه یازده میباشـد . در همین 
راسـتا، بـا برنامه ریزی هـای انجـام شـده، در نظـر داریـم عملیـات 
آسـفالت معابـر و محوطه سـایر مـدارس محروم سـطح منطقه را 
نیـز به طور مسـتمر اجرا کنیم تا شـاهد ارتقـای کیفیت فضاهای 
آموزشـی در ایـن منطقـه باشـیم.گفتنی اسـت مدرسـه شـهدای 
کـوی آزادگان بـا تعـداد بیـش از ۷۵۰ نفـر در دو نوبـت صبـح و 
عصـر پسـرانه و دخترانه  بـه عنوان اولین مدرسـه در طرح جهش 
آسـفالت قـرار گرفته اسـت و لیسـت مـدارس محروم بـه نوبت از 
طـرف معاونـت فنی و عمرانی شـهرداری منطقه یازده در دسـتور 

است. کار 

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛ شهردار منطقه ۱۱ شیراز:

 پلمب ۱۷ انبار غیرمجاز جمع آوری
 و فروش ضایعات در شیراز

 جهش آسفالت در مدارس سطح
 منطقه یازده شهرداری شیراز

شهردارمنطقه9شیرازخبرداد:
جهش آسفالت در معابر شهری منطقه 9 

به صورت گسترده
شـهردار منطقـه ۹ شـیراز گفـت: در پـی برنامـه ریـزی هـای صـورت گرفته در 
راسـتای ارائـه خدمـات حـوزه فنـی و عمرانـی منطقـه ۹، بعـد از عملیات زیرسـازی و 
بهسـازی هـم اکنـون اجـرای آسـفالت در معابر شـهری را در کمترین زمـان ممکن در 

دسـت اقدام دارد.
عبدالصالح رسـتم زاده، افزود؛ طرح جامع سـاماندهی معابر با هدف ایجاد تحول 
سـاختاری و احیای کوچه ها و خیابان های سـطح شـهر در دسـتور کار شـهرداری قرار 
دارد و بـا توجـه بـه نیازسـنجی هایی کـه صورت گرفته عملیات بهسـازی معابر سـطح 
شـهر در سـایر موقعیت هـای مدنظر نیـز طبـق برنامه ریزی های صورت گرفتـه اجرایی 
خواهـد شـد. در همیـن راسـتا اجـرای اسـفالت کوچـه های یک و سـه و پنـج خیابان 

پامچـال در شـهرک میانـرود بـه متراژ 6۰۰۰ متر در دسـت اجرا می باشـد. 
رسـتم زاده افـزود: هـدف از اجـرای ایـن پروژه هـا بهسـازی و زیباسـازی محیط، 
بهبـود تـردد خودروها، ایمنی در تردد شـهروندان و رسـیدن به اسـتاندارد های مطلوب 

شـهرداری است.

پهلوانان باید چونان »عقاب« 
طریقت پیما باشند

سـیدمحیالدینحسینیارسـنجانی-شـهرمردم| عقـاب پرنده 
ای بـا شـرایط خـاص در حیـات و زندگانی اسـت.همواره در اوج و بسـیار پرتوان 
اسـت.اگر چـه زود بـال و پـر میگیـرد و بـه اوج آسـمان پـرواز میکنـد امـا برای 
شـکارش سـر فـرود آورده تـا به زمین آید و شـکارش را به چنـگ آورد. پهلوانان 
نیـز در طـول تاریـخ نماد راسـتی و درسـتی و در اوج تواضع و فروتنـی بوده اند.

قهرمانـان بـا اخـاق و پهلوانـان نامی ایرانی همـاره در اوجند و چـون میخواهند 
دسـتی بگیرنـد یـا تواضـع و فروتنـی خویـش را آشـکار کننـد بـا نـرم خویی و 

آرامی رفتـار میکنند.
یکـی از مـردان نامی ایران معاصر که خیلی وقت نیسـت که او را از دسـت 
داده ایـم زنـده یـاد اسـتاد خلیـل طریقت پیما مشـهور بـه خلیل عقاب اسـت.

چهـره ای جهانـی و سرشـناس تـر از داخـل کشـور کـه زندگـی را با سـادگی و 
ارامش و در اوج رضا و شـکر گذراند و حدود یک قرن نمادی روشـن از درسـتی 
و درسـت کـرداری شـد.او متولـد اول فروردیـن ۱۳۰۳ و متوفـای ۳۱ فروردیـن 
سـال ۱۴۰۲ بود.توفیقـی دسـت داد تـا چند ماه قبـل از رحلت این مـرد خدا به 
همـراه یکـی از آقایان نمایندگان مجلـس و تعدادی از دوسـتان حوزه فرهنگ و 
ادب بـرای عیـادت او کـه در سـالهای آخر عمر مـورد بی مهری مدیـران ورزش 
اسـتان و کشـور قـرار گرفتـه و در اوج غربت و مظلومیت به سـر میبـرد دیداری 

بـا وی و عیادتی از او داشـتیم.
ادب سـخن  و  اخـاص  از سـر  و  قدرتمندانـه  و  عزتمندانـه  بسـیار  او   
میگفـت و مـا را درسـها و پندهـای بسـیار میـداد.وی بنیانگـذار سـیرک ایـران 
و پهلوانـی بـه واقـع بـا منـش پهلوانـی و پیـرو مـرادش مـولا علی علیه السـام 
کهومـولای جوانمـردان عالـم اسـت بود.بـه چنـد کشـور دنیـا سـفر کـرده و 
بـا بسـیاری از بـزرگان ورزشـی دنیـا رقابـت و در حضـور پادشـاهان  و مقامـات 
بـزرگ دنیـا برنامـه هـای شـاد و مانـدگار اجـرا کـرده اسـت. چهـره ای کـه 
عمـر شـریفش را بـه شـادی مـردم و شـادمان کـردن انـان کـه بـرای امـدن و 
دیـدن برنامـه هایـش مـی امدنـد مصروف کـرد و هیچـکاه زبـان شـکوه از این 
و ان بـاز ننمود.خلیـل طریقـت پیمـا معـروف بـه خلیـل عقـاب مرام و منشـی 
 همچـون پهلوانـان نامـی ایرانـی از جملـه عامرضـا تختـی و پوریـای ولـی

 و ... داشت.
 او هنـر منـد و بازیگـر صحنه تئاتر و سـینما هـم بود اما بازیگـر نقش اول 
و موفـق صحنـه زندگـی شـد زیرا با مـردم خوب تا کـرد و هرگز در اندیشـه این 
نبـود کـه کسـی از او دل آزرده گـردد.او پـدر سـیرک ایـران و از زور بازویی قوی 
برخـوردار بـود امـا هـر چه شـهرتش بیشـتر میشـد تواضعـش بیشـتر و منش 

پهلوانی اش آشـکار میشد.
یـک شـیرازی اصیـل و عاقـه منـد جـدی بـه ورزش و گـود زورخانـه و 
اسـتاد در ورزشـهای باسـتانی و یـک مربـی ورزشـی و یـک باسـتانی کار حرفه 
ای و اسـتاد کـه بـا اجـرای حـرکات نمایشـی و انجـام کارهـای خارق العـاده در 
 ایـران و بسـیاری از کشـورهای جهـان نامی مانـدگار و خاطراتی خـوش برجای

 گذاشت.
اینک که یک سـال از درگذشـت آن یگانه دوران و پهلوان محبوب و نامدار 
ایرانـی میگـذرد حـق این اسـت که یاد و نـام او را در بیشـتر شـهرهای ایران به 
درسـتی و نیکـی ببریـم و یادمـان نکوداشـت این چهره بـا اخـاق ورزش و مرد 
میدانـدار مردانگـی و جوانمـردی را بـه گونـه ای کـه در خور شـان و شـخصیت 
ایـن بزرگمرد اسـت در سـطح ملـی و بین المللی در شـیراز زیبا برگـزار نماییم.

 شـیراز دارالعلـم از ایـن دسـت مـردان خـدا در عرصـه ورزش خصوصـا 
ورزشـهای باسـتانی و زورخانـه ای کـم نـدارد و بـر مـا و شـاگردان مکتـب 
یادگارهـای  کـه  اسـت  عقـاب  آقـای  خلیـل  چونـان  رادمـردی  ادب  و  مهـر 
 مانـدگار اینچنیـن خوبـان را قـدر نهیـم و خدمـات و افتخاراتشـان را فرامـوش

 ننماییم.

ششـمین نمایشـگاه توانمندی هـای صادراتـی ایـران در حالـی وارد دومیـن روز کاری خود 
شـد کـه حضور سـرمایه گذاران خارجی و داخلـی در غرفه اسـتان فارس قابل توجه بـود، بطوری 
که در نخسـتین روز این رویداد حداقل سـه تفاهم نامه با سـرمایه گذارانی از کشـورهای روسـیه و 
مغولسـتان به امضا رسـید.تفاهم نامه های کشـت فراسـرزمینی محصولات کشـاورزی، بسته بندی 
میـوه و تولیـد گوشـت بـا این دو کشـور به امضا رسـید. امـروز نیز سـرمایه گذارانی از کشـورهای 
افغانسـتان، پاکسـتان، چیـن، ایتالیـا و اندونزی بـا حضور در غرفه اسـتان فـارس از ظرفیت های 
ایـن اسـتان در حـوزه هـای صنعـت، معـدن، کشـاورزی و تولیـدات دانـش بنیـان آگاه شـدند و 

چنـد تفاهم نامـه همـکاری در زمینـه صادرات مـواد غذایـی، واردات و صـادرات مـواد اولیه تولید 
بیسـکوییت و همچنین نوشـیدنی هـا و گیاهان دارویی منعقد شـد.

از دیگـر کشـورهایی کـه از غرفه اسـتان فـارس بازدیـد کردند می تـوان به سـرمایه گذاران 
کشـورهای عراق، ترکیه، سـنگاپور، پاکسـتان اشـاره کرد.

در همیـن ارتبـاط حسـن شـیخ نیا، معـاون هماهنگی امـور اقتصادی اسـتانداری فـارس از 
حضـور ۳۲ هیـات تجـاری کشـورهای مختلف در غرفه اسـتان فارس خبر داد و گفـت: در جریان 

ایـن دیدارهـا و مذاکـرات انجـام شـده ۱۵ تفاهم نامـه همکاری به امضا رسـید.
وی بـا بیـان اینکـه اگـر ایـن تفاهم نامه هـا به قـرارداد تبدیل شـود ظرفیت قابـل توجهی 
برای اسـتان فارس ایجاد می شـود؛ اظهارداشـت: وزارت کشـور دو زنجیره ارزش را برای اسـتان 

فارسـی مصـوب کرده که شـامل فـولاد و گیاهـان دارویی می باشـد.
معـاون هماهنگـی امور اقتصادی اسـتانداری فارس یکـی دیگر از ظرفیت هـای قابل توجه 
اسـتان فـارس را در زمینـه گندم عنـوان کرد و گفت: فـارس به عنوان دومیـن تولیدکننده گندم 

کشـور ظرفیـت های زیـادی برای ایجاد زنجیـره ارزش این محصول اسـراتژیک دارد.
شـیخ نیا از افزایش برداشـت گندم در سـطح هکتار به دلیل اسـتفاده از روش های علمی 
و فناورانـه در تولیـد دانـه و نهاده خبر داد و گفت: خوشـبختانه در زمینـه صرفه جویی در مصرف 
آب بـرای بخـش زراعـت اقدامـات خوبـی انجـام شـده بطوری کـه بـه ازاء هر هکتار کشـت غرق 

آبـی، ۹ هکتار کشـت به صـورت آبیـاری قطره ای انجام می شـود.
وی بـا بیـان اینکـه تاش می شـود فارس بـه عنوان پایلـوت مرکز تحقیقات گندم کشـور 
معرفـی شـود؛ اظهارداشـت: عـاوه برایـن در زمینه تولیـد آرد و نـان کامل و همچنیـن تولیدات 

پروتئینـی به عنوان پایلوت کشـور شـناخته می شـویم.

فرمانـده یـگان حفاظـت منابـع طبیعـی کشـور بـا 
تاکیـد بـر اسـتفاده از فنـاوری هـای روز گفـت: اسـتفاده از 
هـوش مصنوعـی و پهپادهـا بـرای حفاظـت از جنگل هـای 
کشـور امـری ضـروری اسـت تـا بتـوان بـا دریافـت تصاویـر 
از تخریـب، تصرفـات و یـا گسـترش حریـق در عرصه هـا 

جلوگیـری کـرد.
سـرهنگ سـتاد علی ملکی آهنگران در جمع تشـکل 
هـا و گـروه هـای مـردم نهـاد حـوزه منابـع طبیعـی فارس 
بـا اشـاره به کمبـود منابع، تجهیـزات و نیـروی حفاظتی در 
صیانـت از اراضـی ملی افـزود: حفاظت از عرصه هـای پهناور 
منابـع طبیعـی بـا این تعـداد نیـروی حفاظتی بسـیار اندک 
امـکان پذیـر نیسـت و بـه همیـن دلیـل ناگزیر به اسـتفاده 
از فنـاوری هـای جدیـد از جملـه پهپادهـا، ریزپرنده هـا و 

دوربین هـای بـا بـرد طولانی هسـتیم.
وی بـا اشـاره به پیگیری های انجام شـده بـرای تأمین 
تجهیـزات و امکانـات اطفـای حریـق از جمله خریـداری ۵۸ 
دسـتگاه خـودرو امـدادی یـگان حفاظـت و ۱۰۰ دسـتگاه 
موتورسـیکلت بـرای پایـش مناطـق جنگلـی و صیانـت از 
اراضـی ملـی گفـت: این تجهیـزات بـرای نصـب در مکان ها 

و نقـاط بحرانـی و به منظـور حفظ و صیانـت از این عرصه ها 
واگـذار و در اختیـار اسـتان ها قـرار خواهـد گرفت.

فرمانـده یـگان حفاظـت سـازمان منابـع طبیعـی و 
آبخیـزداری کشـور گفـت: در حال حاضر در سـایر کشـورها 
بـرای صیانـت از اراضـی جنگلـی توانسـته اند از فناوری های 
نویـن هماننـد هـوش مصنوعـی، پهپادهـا و ریـز پرنده ها در 
مناطـق حسـاس بهـره بگیرند، برای مثال در کشـور روسـیه 
بـرای حفاظـت از جنگلهایشـان بـا بیـش از ۱۳۴ دسـتگاه 
هواپیمـای پهـن پیکر و ۵ هـزار خلبان موفق عمـل کرده اند.

فرمانـده یـگان حفاظـت سـازمان منابـع طبیعـی و 
آبخیـزداری کشـور با اشـاره به عرصـه ۱۲۰ میلیون هکتاری 
عرصه هـای منابـع طبیعـی کشـور گفـت: حفاظـت از ایـن 
عرصه هـا از تعهـدات یـگان حفاظت اسـت و ایـن امر وظیفه 

ای بـزرگ و پرافتخـار اسـت و بـه منظـور حفاظـت از این 
عرصـه هـا عـاوه بـر ابزارهـا، تجهیـزات و امکانـات بویـژه 
در زمـان حریـق، نیازمنـد همراهـی و همدلـی سـمن ها و 

تشـکل های مردمـی هسـتیم.
در این نشسـت سـرهنگ سـید محمـد صدرائـی نژاد 
فرمانـده یـگان حفاظت منابع طبیعـی و آبخیـزداری فارس 
نیـز بـا اشـاره بـه اقدامـات حفاظتـی انجام شـده بـه منظور 
ارتقـا و سـطح آمادگـی در برابـر آتش سـوزی احتمالـی در 
عرصـه هـای منابـع طبیعـی اسـتان گفـت: اطاعیه هـای 
هشـداردهنده بـرای پیشـگیری از وقـوع حریـق در کنـار 
مناطـق  در  آموزشـی  هـای  کارگاه  و  جلسـات  برگـزاری 
بحرانـی جنگلـی، شناسـایی کانون هـای پرخطـر و مسـتعد 
آتش سـوزی، برقـراری مسـتمر گشـت کنتـرل، اخـذ تعهـد 
از مرتعـداران عرصـه هـای جنگلـی و مرتعـی از جملـه این 

اسـت. اقدامات 
صدرائـی نـژاد با اشـاره به اهمیت جنگل هـا و مراتع بر 
ضـرورت همـکاری و تعامل نهادهای مختلف به ویژه تشـکل 
ها و سـمن های حوزه منابع طبیعی در پیشـگیری و اطفای 

بـه موقع حریـق تاکید کرد.

در دومین روز از اکسپو ۲۰۲۴:

ظرفیت های فارس، چشم ۳۲ هیات تجاری خارجی را گرفت

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی: 

صیانت از جنگل ها نیازمند 
فناوری های جدید است
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روزنامه صبح شهر مرد               م

بارش بهاری، دهم و یازدهم اردیبهشت در راه برخی نقاط فارس است
WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

مدیر کل هواشناسـی اسـتان فارس بااعلام اطلاعیه سـطح زرد 
و فعالیـت سـامانه بارش های  رگبـاری و بهاریٰ به صـورت پراکنده 
همـراه بـا رعد و بـرق،  وزش باد موقتی و احتمـال تگرگ گفت: از بعد 
از ظهـر دوشـنبه دهـم اردبیهشـت مـاه این پدیـده ها آغاز می شـود 
و تـا اواخـر وقـت  سـه شـنبه، یازدهـم همین مـاه در مناطق شـمال 
غـرب،  غـرب، مرکـز اسـتان و شـیراز ادامـه دارد.پیشـتر هواشناسـی 
اسـتان فـارس هشـتم اردیبشـت در اطلاعیـه سـطح زرد و فعالیـت 

سـامانه بارش هـای رگباری و بهاریٰ  نسـبت به احتمـال آبگرفتگی 
معابر و جاری شـدن روان آب از بعد از ظهر شـنبه هشـتم اردیبهشت 

مـاه تا یکشـنبه نهم همین مـاه در اسـتان هشـدار داده بود.
مسـعود حقیقـت روز گذشـته، اظهارکـرد: ایـن  سـامانه جدید 
بارشـی برای دوشـنبه دهم اردیبهشـت ماه در مناطق شـمال غرب و 
مرکز اسـتان به ویژه شهرسـتان های، سـپیدان،  بیضا،  رستم، نورآباد، 
 ممسـنی،  کـوه چنـار و کازرون فعال اسـت.وی اضافه کـرد: همچنین 

ایـن سـامانه برای سـه شـنبه یازدهم اردیبهشـت ماه هـم در مناطق 
شـمال غـرب ،  غـرب و مرکز اسـتان به ویژه شهرسـتان های شـیراز،  
سـپیدان،  بیضـا،  رسـتم،  نورآباد،  ممسـنی،  کـوه چنـار، کازرون،  کوار، 
فیروزآبـاد و فراشـبند گزارش شـده اسـت.مدیرکل هواشناسـی بیان 
کـرد: اثـر مخاطـره همچون احتمـال آبگرفتگـی معابر،  جاری شـدن 
روان آب و برخـورد صاعقـه وجـود دارد از ایـن رو احتیـاط در تردد از 

حاشـیه رودخانـه هـا و مسـیل ها توصیه می شـود.

در جلسه این هفته شورای شهر شیراز چه گذشت؛ 

 فرزند بیاورید
 تخفیف عوارض و پروانه بگیرید 

شیراز میزبان اولین اجلاسیه رسانه ای جبهه مقاومت
جـال الدیـن عرفانی - شـهر مـردم | یکصـد و پنجـاه و یکمین 
جلسـه صحـن علنـی شـورای شـهر شـیراز، در حالی برگزار شـد کـه یکی از 
دسـتورات این جلسـه، در خصوص کاهش هزینه پروانه و عوارض سـاختمانی، 
در راسـتای حمایـت از خانـواده و جوانـی جمعیـت بـود که  بـا موافقت اعضا، 
همـراه شـد، بـر اسـاس مـاده واحـده ایـن مصوبـه، شـهرداری مکلف اسـت، 
هزینـه صـدور پروانـه و عـوارض سـاختمانی را صرفا جهت کاربری مسـکونی 
بـه میـزان ۱۰ درصـد، برای خانواده های دارای حداقل سـه فرزند زیر بیسـت 

سـال، تخفیف دهد.
بـر اسـاس تبصـره یـک ایـن مصوبـه، معافیـت هـای فـوق، فقـط یـک 
 بـار و تـا متـراژ ۲۰۰ متـر مربـع زیـر بنـای مفیـد در شـهر شـیراز، قابـل

 اعمال است. 
بـر طبـق تبصره ۲ مصوبه نیز عناوین هزینه و عوارض پروانه سـاختمانی 

مشـمول این مصوبه، به شـرح ذیل می باشـد: 
- عوارض های صدور پروانه ساختمانی زیربنا 

- عـوارض هـای تراکـم تـا حـد مجـاز طبـق مصوبـات مراجـع تصویب 
کننـده طـرح هـای توسـعه شـهری و کمیسـیون مـاده 5 

- اصـلاح فرآینـد صـدور پروانـه سـاختمانی)دو مرحله ای کـردن صدور 
پروانه سـاختمانی( 

- بهـای خدمـات کارشناسـی و فنی - بهای خدمـات مدیریت نظارت بر 
جمـع آوری و حمل نخاله های سـاختمانی 

در تبصـره ۳ مصوبـه نیـز آمـده اسـت: شـهرداری، مـی بایسـت گزارش 
صـد در صـد تخفیف هـای مربوط بـه پروانه سـاختماني موضـوع این مصوبه 
را جهـت تامیـن از محـل منابـع عمومـي، در بودجه های سـنواتی، بـه دولت 

ارسـال نماید.
در تبصـره ۴ مصوبـه نیـز اینگونـه عنـوان شـده کـه بـرای خانـواده 
هایـی کـه فرزنـد چهـارم و بیشـتر متولـد یکـم فروردیـن ۱۴۰۲ و بعـد از 
آن داشـته باشـند، بـه ازای فرزنـد چهـارم ۱۰ درصـد، بـه ازای فرزنـد پنجـم 
۲۰ درصـد و بـه ازای فرزنـد ششـم و بیشـتر از آن ۳۰ درصـد مـازاد بـر ۱۰ 
 درصـد تکلیف ردیف اول، توسـط شـهرداری مشـمول معافیت عـوارض پروانه 

ساختمانی گردند. 
بـر طبـق دو تبصـره 5 و ۶ مصوبه نیـز مؤدیان مشـمول تخفیف مندرج 
در ایـن مصوبـه، مشـمول سـایر کاهـش عـوارض و بهـای خدمـات سـالیانه 
شـهرداری نیز می گردند و البته شـهرداری، مکلف اسـت شـیوه نامه اجرایی 
ایـن مـاده واحـده را ظـرف حداکثر یک مـاه آینـده، تدوین و جهـت تأیید به 

ارائه نماید. شـورا، 
یکـی دیگـر از دسـتورات ایـن جلسـه، در خصـوص اصـلاح یکـی از 
مصوبـات پیشـین شـورای شـهر، در خصـوص برگـزاری اولیـن اجلاسـیه 
رسـانه ای جبهـه مقاومـت در شـیراز بـود، بـر اسـاس مـاده واحـده ایـن 
رسـانه  اجلاسـیه  اولیـن  داده شـد،  اجـازه  بـه شـهرداری شـیراز  مصوبـه، 
برگـزار سـال،  در  ریـال  میلیـارد   5۰ اعتبـار  بـا  را  مقاومـت  جبهـه   ای 

 نماید.
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مدیر کل هواشناسی فارس: 

بـه  اشـاره  بـا  فـارس  اسـتاندار 
اهتمـام دولـت مردمـی سـیزدهم در 
زمینـه تامیـن مسـکن اقشـار مختلف 
مـردم گفت: دولت مصمـم به عملیاتی 
کـردن و عمل به تعهـدات خود در این 

اسـت. حوزه 

محمـد هادی ایمانیه در سـفر به 
شهرسـتان جویم و در بازدیـد از پروژه 
نهضـت ملـی این شهرسـتان افـزود: با 

توجـه بـه تاخیری کـه در اجـرای این 
طـرح ملـی در ایـن شهرسـتان صورت 
گرفتـه ضرورت دارد که ضمن سـرعت 
گرفتـن رونـد اجـرای کار، با مسـببان 
تاخیـر ایجاد شـده نیز برخـورد قانونی 

شود.

او ادامـه داد: تـا پایـان خردادمـاه 
فونداسـیون واحدهـای طـرح نهضـت 
بـه  بایـد  شهرسـتان  مسـکن  ملـی 

اتمـام برسـد و پـس از آن در فواصـل 
سـه ماهـه مـی بایسـت ۲5 درصد این 
واحدها تحویل واجدین شـرایط شـود.

بـه  رسـیدگی  خواسـتار  وی، 
قبلـی  پیمانـکار  و کوتاهـی  تخلفـات 
طـرح نهضـت ملـی مسـکن در جویم 
شـد و افـزود: از طریـق دادگسـتری و 
مجـاری قانونی ایـن موضـوع پیگیری 
خواهـد شـد تـا خدشـه ای بـر بیـت 
المـال وارد نشـود و حقـوق عامه مردم 

تضییـع نشـود.
اسـتاندار فـارس گفـت: قدمـت 
شهرسـتان ریشـه دار و تاریخـی جویم 
متعلـق بـه هـزاران سـال قبل اسـت و 
مردمـی اصیـل و دیـن دار و اهـل خیر 
در ایـن منطقـه حضور دارنـد و این امر 
مسـئولیت ما را در خدمتگزاری به این 
بخـش از کشـور عزیزمـان سـنگین تر 

مـی کند.
و  پیگیـری  لـزوم  بـر  ایمانیـه، 
اجرایـی  بـرای  مسـئولان  سـماجت 
شـدن مصوبات تاکید کـرد و افزود: آن 
دسـته از شهرسـتان هایـی کـه پیگیر 
اجـرای مصوبـات بوده اند تا سـقف ۹۰ 
درصـد بـه اهداف خود دسـت یافته اند.

مدیریـت  سـازمان  سرپرسـت 
بیمارسـتان  فـارس  برنامه ریـزی  و 
جویـم بـا 5۰۰ میلیـارد ریـال اعتبـار 
 ۹۷ پیشـرفت  بـا  لار  کتابخانـه  و 
درصـدی و 5۰ میلیـارد ریـال اعتبار را 
جـزو مهمتریـن طـرح هایی برشـمرد 

کـه امـروز مـورد بازدیـد قـرار گرفـت.
محسـن پاپری زارعی در پایـان بازدید 
منطقـه  زیرسـاختی  طرحهـای  از 

لارسـتان در گفـت گـو بـا ایرنا افـزود: 
در ادامه سـفرهای شهرستانیِ استاندار 
، از طـرح های مختلفی در شهرسـتان 
جویـم بازدیـد کردیم کـه از جمله آنها 
طـرح بیمارسـتان ایـن شهرسـتان بود 
کـه بـا رکود ایـن طـرح در سـال های 

گذشـته، طی حدود دو سـال اخیر و با 
شـروع دولـت مردمی آیت ا... رئیسـی، 
این طـرح فعال شـده و جـزو مصوبات 

سـفر اسـتاندار قرار گرفت.پاپـری ادامه 
 5۰۰ جویـم  بیمارسـتان  بـرای  داد: 
میلیـارد ریـال اعتبار را مصـوب کردیم 
در  مبلغـی  تصویـب  بـا  همچنیـن  و 
پیوسـت قانون در سـال گذشـته برای 
آن و انجـام بخشـی از کار، بـا توجـه 
بـه تاکیـد اسـتاندار مبنی بر اتمـام آن 
تـا پایان سـال یـا نهایتـا ابتدای سـال 
آینـده، تمـام تلاش هـا و تمرکزها روی 
ایـن طـرح وجـود دارد تـا بتـوان آن را 
هرچه سـریع تر به سـرانجام برسـانیم.

و  مدیریـت  سـازمان  سرپرسـت 
از  کـرد:  عنـوان  فـارس  برنامه ریـزی 
دیگـر طـرح های مهـم که جـزو طرح 
هـای هدف مـا بـرای افتتـاح در هفته 
دولـت محسـوب مـی شـود، کتابخانه 
 ۹۷ حـدود  پیشـرفت  کـه  اسـت  لار 

دارد. درصـدی 
پاپـری تشـریح کـرد: بـرای ایـن 
طـرح 5۰ میلیـارد ریـال تامیـن اعتبار 
شـده و تصمیـم بـر این شـد  کـه طی 
یـک الـی ۲ هفتـه آینـده بـا انتخـاب 
پیمانـکار، فعالیـت های این طـرح نیز 
بـا جدیـت پیگیـری شـود و در آینـده 

نزدیـک بـه بهره بـرداری برسـد.

 دولت مصمم به عملیاتی کردن تعهدات خود
 در حوزه مسکن است

 کتابخانه لارستان در آینده نزدیک
 افتتاح می شود

ایستگاه   | مردم  شهر   - عرفانی  الدین  جال 
آزادی فاز دوم خط ۲ مترو شیراز مقصد چهارمین بازدید 
مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران، از روند اجرای نوبت 
حضور  با  که  بود  بزرگ مقیاس  عمرانی  پروژه های  شب 
تعدادی از مدیران و مسئولین استانی و شهری از روند 

اجرایی پروژه بازدید شد. 
  کلان شهر شیراز در حال حاضر یک کارگاه شهرسازی شده 

است
بازدید  این  رئیس کل دادگستری استان فارس در 
از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در انتخاب شهردار 
از  بازدید  در  گفت:  و  کرد  قدردانی  پرتلاش  و  نمونه 
پروژه ها همواره این موضوع را در پیشگاه خداوند شاکر 
هستیم که در جای جای شهر حیات جاری است و در 
اجراست. حال  در  عمرانی  اقدامات  شهر  مختلف  نقاط 

حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی افزود: کار 
و تلاش در پروژه های شهری به صورت ۲۴ ساعته ادامه 
دارد.وی تصریح کرد: تا تابستان آینده ثمره این اقدامات 
را به ویژه تا اطراف حرمین مطهر شاهد باشیم.رئیس کل 
دادگستری استان فارس ادامه داد: ایستگاه آزادی یکی از 
مکان هایی بود که با مشکلاتی مواجه بود اما با همکاری 
فارس،  استان  کل  دادگستری  ورود  و  شیراز  شهرداری 
یک  اجرای  شاهد  حاضر  حال  در  و  شد  رفع  مشکلات 
کار بزرگ در این مکان هستیم.حجت الاسلام والمسلمین 
شهرداری  قدردان خدمات  مردم  اینکه  بیان  با  موسوی 
شیراز خواهند بود، گفت: کلان شهر شیراز در حال حاضر 
یک کارگاه شهرسازی شده است و همه در حال کار و 
فعالیت هستند و امید است این اقدامات همواره مستدام 

باشد.

به  اشاره  با  از سخنان خود  وی در بخش دیگری 
اینکه نظارت شورای اسلامی شهر بسیار ملموس است، 
نقاط  از  یکی  مردم  به  توجه  و  مردم داری  کرد:  تصریح 
با  و  اعضای شورای شهر شیراز است  و  برجسته رئیس 
ارتباط قوی که این مجموعه با مردم دارد توجه به نقاط 
محروم یکی از شاخصه های شورای ششم است که برای 
ما چشمگیر و ملموس است.رئیس شورای قضایی فارس 
شورای  شاخصه های  از  یکی  قوی  نظارت  کرد:  تصریح 
ششم است و این موضوع از نقاط برجسته شورای اسلامی 

شهر در دوره ششم است.
اصحاب  گفت:  موسوی  حجت الاسلام والمسلمین 
استان  در  عامه  حقوق  مدافعان  و  گران  مطالبه  رسانه، 
هستند و همیشه کوچک ترین نقص را اعلام می کنند تا 
مسائل برطرف شود، پس بابیان نقد سازنده و صحیح باید 
تا جایی که شهر امکانات دارد و می شود برای شهر کار 

انجام داد و اقدامات را پیگیری کرد.
  موفقیت های مدیریت شهری حاصل همدلی و همراهی شورا 

و شهرداری شیراز است
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در چهارمین 
بازدید شبانه مدیریت شهری از روند اجرای نوبت شب 
پروژه های عمرانی اظهار داشت: اگر در مجموعه مدیریت 
شهری کلان شهر شیراز موفقیت هایی وجود دارد، حاصل 
همدلی و همراهی میان مجموعه شورا و شهرداری شیراز 
است و شهرداری یک تیم هماهنگ، منسجم و همراه است 
که شهردار شیراز رهبر این تیم است.سید ابراهیم حسینی 
با اشاره به اینکه تمام کارکنان ۱۳ هزارنفری شهرداری 
شیراز در حال تلاش و فعالیت هستند، از تمام مسئولین 
که در پیشبرد امورات شهری فعالیت دارند به ویژه مجموعه 

قوه قضاییه قدردانی کرد. 
  فعالیت شبانه در  ۵۰ کلان پروژه شهر شیراز  

به  توجه  با  گفت:  نیز  شیراز  کلان شهر  شهردار 
راه اندازی نوبت شب در اجرای پروژه های عمرانی کلان شهر 
شیراز، شنبه ها به صورت ثابت از آن ها بازدید و سرکشی از 
روند اجرای فعالیت در این نوبت جریان دارد.محمدحسن 
اسدی افزود: در چهارمین بازدید شبانه سرکشی از روند 
با  انجام شد.وی  آزادی  ایستگاه  مترو در  اجرای خط ۲ 
عنوان   الانبیاء)ص(به  خاتم  سازندگی  گاه  قرار  از  تقدیر 
پیمانکار پروژه تصریح کرد: با یک جدیت و اهتمام ویژه 
تا ساخت پروژه خط ۲  برنامه در دستور کار است  این 
مترو تا ایستگاه میدان کلبه انجام شود.شهردار شیراز بابیان 
اینکه امروز با یک همدلی و وفاق، اقدامات در حال انجام 
و روبه پیشرفت است، اضافه کرد: بالغ بر 5۰ پروژه کلان و 
بزرگ مقیاس در شیراز در حال اجراست که در تمام آن ها 
نوبت شب فعال است و این تعداد پروژه به جز چند صد 
پروژه متوسط و خرد مقیاس است که روند اجرایی آن ها 
در حال انجام است.اسدی گفت: به صورت هفتگی و روزانه 
رصد پروژه ها انجام می شود تا هیچ پروژه ای تعطیل نشود.

اتفاقات خوبی در سطح این  شهردار شیراز گفت: 
به جهت  موضوع  این  و  است  انجام  حال  در  کلان شهر 

حمایت مجموعه هایی همچون دستگاه قضایی و شورای 
اسلامی شهر شیراز و سایر دستگاه های نظارتی، خدماتی، 
استان  در  ولی فقیه  نماینده  و  فارس  استاندار  و  امنیتی 

فارس است و قدردان این حمایت هستیم.
  تلاش، صداقت و دلسوزی مهم ترین ویژگی شورای ششم و 

شهرداری شیراز است
فارس  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
نیز گفت: پروژه های عمرانی و عملیاتی در شهر درروند 
اجرا قرار دارد و این حوزه حاکی از سرزندگی و اقدامات 
بسیار ارزنده ای است که مجموعه مدیریت شهری برای 

آن در حال تلاش هستند و جای قدردانی دارد.مصطفی 
بحرینی تصریح  کرد: برخی از افراد در شورا و یا مجموعه 
شهرداری اقدامات و کار آن ها کمتر دیده می شود و یکی 
از این مجموعه ها معاونت و مدیرکل حقوقی است که کار 
آن ها زیاد و تلاش بسیار اثرگذاری دارند و این موضوع را 
شاهد هستیم که دائماً با حوزه قضایی در ارتباط هستند 
و مشکلات و موضوعاتی که در مسیرهای قانونی با آن ها 
و  می گیرد  صورت  آن  پیگیری  همواره  هستند  مواجه 
مجموعه قضایی استان به صورت خاص و ویژه موضوعات را 

خارج از نوبت رسیدگی می کند.
وی ادامه داد: ایستگاه آزادی یکی از ایستگاه هایی 
بود که با مشکل حقوقی مواجه بود اما به دستور رئیس کل 

دادگستری استان فارس مشکلات آن رفع شد.
بحرینی اضافه کرد: مهم ترین ویژگی شورای ششم 
و شهرداری فعلی کار بلدی اعضا و پرکار بودن، تلاش، 

صداقت و دلسوزی آن ها است.
  قدردانی بازرس کل فارس از تــلاش بی وقفه مجموعه 

مدیریت شهری شیراز
کاظم اکرمی رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی کل 
کشور و بازرس کل استان فارس نیز در این بازدید از تلاش 
بیان کرد:  و  بی وقفه مجموعه مدیریت شهری قدردانی 

بازدید از پروژه های عمرانی شهر شیراز لذت بخش است. 

 روند اجرای خط مترو شیراز در مقایسه با سایر کلان شهرها 
یک اقدام بی سابقه است 

عمران  و  ترافیک  حمل ونقل،  کمیسیون  رئیس 
شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره به تلاش ستودنی 
پروژه،  این  اجرای  کارکنان سازمان حمل ونقل ریلی در 
اظهار کرد: یکی از تفاوت های اجرایی در خط مترو شیراز 
در مقایسه با سایر کلان شهرها این است که عملیات مترو 
در ۴ محور و ۴ خط در حال انجام است.رضا محمدیان 
با سایر  مقایسه  اجرای خط مترو شیراز در  روند  افزود: 
کلان شهرها یک اقدام بی سابقه است و پیشرفت فیزیکی 

پروژه بسیار مطلوب است.
وی ادامه داد: در خط ۳ مترو که در تکمیل خط 

این خط  برای  ایستگاهی که  از تعداد هشت  یک است 
طراحی شده است تنها ۲ ایستگاه عملیاتی نشده است و 
سایر ایستگاه ها عملیاتی شده است و برنامه ریزی به گونه ای 
است که در هنگام ورود دستگاه تی بی ام به هر ایستگاه 
محفظه خاک برداری ایستگاه آماده است.رئیس کمیسیون 
حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز 
اضافه کرد: در ادامه خط ۲ مترو برای ۳ ایستگاهی که 
عملیات اجرایی آن ها دنبال می شود این نوید داده شده 
است تا سال آینده به یک نقطه قابل قبول برسد و عملیات 

خاک برداری انجام شود.
وی تصریح کرد: در خصوص اتصال خط ۱ به ۴ که 
عملاً دسترسی به حرم های مطهر و بافت تاریخی و اماکن 
تاریخی محدوده بافت مدنظر است، ۴ ایستگاه طراحی 
خواهد شد که دو خط ۱ و ۴ را به یکدیگر وصل می کند 
و با سایر اتصالات خطوط دسترسی شهروندان به نقاط 
مختلف شهر ایجاد می شود و در ایام مختلف سال همچون 
عید نوروز، ماه محرم و مناسبت های خاص که دسترسی 
به این محدوده به دلیل مسائل امنیتی و ترافیکی محدود 
و مسدود می شود، دسترسی آسان شهروندان به این مسیر 

صورت می گیرد.
وی ادامه داد: در طراحی ایستگاه، مطالعات مختلف 
اجرای این خط در دستور کار قرار گرفت و این اقدام نقطه 
عطف در حمل ونقل محدوده تاریخی، فرهنگی و مرکزی 
شیراز و دسترسی آسان تر شهروندان و زائران به حرم های 

مطهر شهر شیراز خواهد بود.
  برای تکمیل پروژه خط  ۲ مترو شیراز  ۱۳ هزار میلیارد تومان 

اعتبار موردنیاز است
رئیس سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز نیز 
به تشریح اقدامات در حال انجام در خصوص پروژه مترو 
به طول  اظهار داشت: خط یک مترو  و  پرداخت  شیراز 
۲۴ کیلومتر در حال اجرا است و با توجه به نیازی که 
احساس شد که اگر بتوانیم یک لوپ میان خطوط ۱ و ۴ 
ایجاد شود قسمت اعظم بافت تاریخی، سنتی و حرمین 
مطهر شهر با خط ۴ پوشش داده می شود، پس تصمیم 
بر آن شد از ایستگاه شماره ۶ رازی در خط یک تبادل 

مسافر صورت گیرد.
امیر یقطین افزود: در حال حاضر خط ۳ یا ادامه 
خط یک در حال اجراست که ایستگاه گلستان در ابتدای 
شهرک گلستان تی بی ام ۹ متری توسط شرکت شمس 
عمران از سوی وزارت دفاع مسافر قرار داده شده است و 

این خط به طول ۱۰ کیلومتر در حال اجرا است.
وی ادامه داد: با توجه به لینک ارتباطی که میان 
ایستگاه  از  یک  در خط  است  و ۴ طراحی شده  خط ۱ 
تونل در حال احداث است و عملیات  چهارراه زند یک 
تجهیز کارگاه در دست اقدام است و این تونل از ایستگاه 
زندیه در حال طراحی و احداث است و این ایستگاه به 
بست  نمازی،  سه راه  مشیر،  چهارراه  مسیرهای  سمت 
شهید دستغیب، باب الرضا و عبور از حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ )ع( به سمت خیابان حضرتی شاهزاده قاسم 

تردد و دسترسی مسافر پیش بینی و طراحی شده است.
رئیس سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز با اشاره 
به اینکه خط ۲ که قسمت عمده عملیات اجرایی آن به 
ایستگاه  آزادی  ایستگاه  کرد:  اضافه  است،  رسیده  پایان 
شفت تخلیه خاک است که پشتیبانی تی بی ام ها برای 
و  می گیرد  صورت  سعدی  کلبه  میدان  تا  مسیر  ادامه 
این یک قسمت الحاقی به خط ۲ است.یقطین تصریح کرد: 
شهردار و شورای اسلامی شهر به شهروندان شیراز قول 
اتمام حفاری مکانیزه این خط تا تابستان ۱۴۰۴را دادند و 
امید است با اتمام عملیات در این بازه زمانی بتوانیم تست 
گرم این خط تا میدان کلبه سعدی را انجام بدهیم.وی 
اظهار داشت: در حال حاضر عملیات حفاری باقدرت در 
حال اجراست و پیمانکار درصدد است تا تونل این خط 
تا تابستان سال آینده به اتمام برسد و بتوانیم ایستگاه 
کلبه سعدی را در یک مرحله از پیشرفت به جهت ورود 

قطار برسانیم.
رئیس سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز با 
اشاره به اینکه در خط ۲ مشکل اصلی که با آن مواجه 
و  اینها مستلزم حمایت  است که  واگن  هستیم کمبود 
کمک دولت است،اضافه کرد: در طرح جامع حمل ونقل 
و ترافیک خط ۲ تا میدان کلبه سعدی مدنظر است اما در 
مسیر بلوار فضلیت نیز با توجه به ورودی مسافر از تونل 
فضلیت، طراحی و احداث یک ایستگاه در این خیابان در 

دستور کار است.
یقطین افزود: هر کیلومتر اجرای مترو 5۰ میلیون 
دلار هزینه دارد و با توجه به بومی سازی که در حال انجام 
است هر یک کیلومتر اجرای خط مترو ۲هزار  تا ۲5۰۰ 
میلیارد تومان بدون هزینه ناوگان نیاز است و برای تکمیل 

پروژه ۱۳ هزار میلیارد تومان اعتبار موردنیاز است.
با اشاره به تخصیص ۱۴۰۰میلیارد  وی همچنین 
درصد   5۰ مشارکتی  سهم  با  مشارکت  اوراق  تومانی 
این میزان  از  شهرداری و 5۰ درصد دولت، اضافه کرد: 
۱۱۰۰ میلیارد را دولت اعلام کرده است شهرداری باید 
برای خرید ناوگان بپردازد، این در حالی است که قیمت 
هر واگن در حال حاضر یک میلیون و  ۱۰۰ هزار یورو 
است و تهیه 5 واگن که یک رام را تشکیل می دهند، بالغ بر 
5 میلیون و 5۰۰ هزار یورو هزینه دارد.گفتنی است خط 
۲ متروی شیراز به طول تقریبی ۱5 کیلومتر با تعداد ۱۳ 
ایستگاه از میدان شکوفه واقع در شهرک میانرود آغاز و 
پس از عبور از بلوار عدالت و میدان بسیج در امتداد خیابان 
انقلاب به سمت میدان امام حسین )ع( و آزادی و پس از 
گذر از میدان اطلسی و حافظیه و سعدی  به فضیلت ختم 
خواهد شد.این پروژه در دو فاز اجرا می شود، فاز اول آن از 
میدان شکوفه تا میدان امام حسین )ع( به طول تقریبی 
۱۱ کیلومتر شامل ایستگاه های قهرمانان واقع در شهرک 
میانرود، ایستگاه های عادل آباد، دولت، رحمت، امیر کبیر 
در بلوار عدالت و ایستگاه های استقلال، و امام حسین )ع( 
می باشد.در فاز دوم پروژه، ادامه مسیر به طول تقریبی ۴ 
کیلومتر از میدان آزادی تا فضیلت که شامل ایستگاه های 

آزادی، اطلسی، حافظیه و سعدی می باشد.
از  متر  متوسط ۱۷  در عمق  ایستگاه های خط ۲ 
سطح زمین احداث می شوند که در میان آنها ایستگاه امام 
به دلیل  از سطح زمین  با عمق ۳۴ متری  حسین )ع( 
تقاطع با خط یک قطارشهری شیراز عمیق ترین ایستگاه 
است. در حال حاضر ایستگاه های قهرمانان ، شهدای عادل 
آباد، امیر کبیر و امام حسین علیه السلام از ساعت ۹صبح 

الی ۱۲ ظهر خدمات رسانی می کنند.

کلان شهر شیراز به یک کارگاه بزرگ شهرسازی تبدیل شده است 
رئیس کل دادگستری فارس در چهارمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه های عمرانی بزرگ مقیاس شهرداری شیراز: 

  حجت الاسلام موسوی: مردم قدردان خدمات
 مدیریت شهری شیراز خواهند بود 

علـوم  دانشـگاه  در  آگاه  منبـع  یـک 
پزشـکی شـیراز اظهـار کـرد: علـت فـوت 
فرزانـه اکبـری پزشـک متخصـص پوسـت 
و مـو و عضـو هئیت علمـی دانشـگاه علوم 
پزشـکی در دست بررسی اسـت و شایعات 

در فضـای مجـازی صحـت نـدارد.
او ادامـه داد: فرزانـه اکبـری پزشـک 
متخصـص پوسـت و مـو و عضـو هئیـت 
چهـارم  پزشـکی  علـوم  دانشـگاه  علمـی 
اردیبهشـت در جهـرم بـه خـاک سـپرده 
شـده اسـت و پزشـکی قانونـی علـت فوت 

او را محرمانـه به اطـلاع خانواده اش خواهد 
ند.  رسا

او همسـر دکتـر فریـد شـهریور فـوق 
پیـش  هفتـه  کـه  بـود  چشـم  تخصـص 

درگذشـت.
در چنـد روز اخیـر خبرهایـی مبنـی 
و  تقلبـی  الکـی  مشـروبات  مصـرف  بـر 
مسـمومیت ۲۹ پزشـک در جهـرم در یک 
میهمانـی منتشـر شـده اسـت کـه تاکنون 
 هیـچ منبع موثقی این خبـر را تایید نکرده

 است . 

در ایـن خبـر آمـده اسـت کـه چنـد 
پزشـک، کلیـه خـود را از دسـت داده اند و 

چنـد پزشـک هـم در کمـا هسـتند .
دانشـگاه علوم پزشکی شـیراز و جهرم 
بسـتری بودن پزشـکانی تحت ایـن عنوان 

را نیز تاییـد نکردند.
روز گذشـته هـم برخـی رسـانه هـا 
در فضـای مجـازی از دسـتگیری عوامـل 
فـروش مشـروبات الکـی تقلبـی در جهـرم 
خبـر دادنـد کـه پلیس هنـوز ایـن موضوع 

را تاییـد نکـرده اسـت.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس:استاندار فارس: 

علت فوت پزشک متخصص در استان فارس چه بود؟

عکاس :  عباس امیری
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محبوبه عزیز- اصفهان- شــهرمردم|  جانشين فرمانده 
انتظامي استان گفت: در عمليات هماهنگ ماموران انتظامي در 
سازمان اطلاعات اين فرماندهي 2 نفر از عاملان اصلي درگيري و 
برهم زنندگان نظم و آرامش مردم در بيمارستان آيت الله کاشاني 

اصفهان دستگير شدند. 
سردار “ محمد رضا هاشمي فر “  بيان داشت: در پي وقوع يک 

مورد نزاع و درگيري با سلاح سرد بين تعدادي از اراذل و اوباش 
در بيمارستان آيت الله کاشاني شهرستان اصفهان موجب ايجاد 
تنش و سلب آسايش بيماران و کادر درماني در اين مرکز و برهم 

زدن امنيت و آسايش شهروندان نيز شدند.
وي در ادامه گفت: با توجه به حساسيت موضوع، بلافاصله تيمي 
مجرب از ماموران پليس در سازمان اطلاعات فرماندهي انتظامي 

استان اقدامات تخصصي خود را براي شناسايي متهمان آغاز و 
در نهايت هويت 2 نفر از عاملان اصلي اين درگيري شناسايي 
و اقدامات ميداني براي دســتگيري متهمان متواري در دستور 

کار قرار گرفت.
جانشين فرمانده انتظامي استان اصفهان تصريح کرد: با اشراف 
اطلاعاتي خوب ماموران  در ســازمان اطلاعات اين فرماندهي، 

سرانجام هر 2 متهم در يک عمليات دقيق و کاملا هماهنگ قبل 
از هرگونه اقدامي دستگير و از آنان تعدادي سلاح سرد نيز کشف 
شد. اين مقام ارشد انتظامي امنيت شهروندان را خط قرمز پليس 
دانست و خاطر نشان کرد: به هيچ عنوان اجازه نخواهيم داد عده 
اي هنجارشکن با رفتار هاي قانون گريزانه خود، آسايش مردم و 

امنيت عمومي را خدشه دار کنند.

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

دوشنبه  10 اردیبهشت 1403       20  شوال   1445     سال نهم     شماره  1059                             

شهردار منطقه هفت خبر داد : 

رشد ۷۰ درصدی بودجه منطقه ۷ 
اصفهان در ۱۴۰۳ 

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم|  مدير منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: 
بودجه مصوب اين منطقه در سال جاری ۸۱۵ ميليارد تومان پيش بينی شده است که 
نسبت به بودجه سال گذشته ۷۰ درصد رشد را نشان می دهد. مهدی سلطان آقايی 
در گفت وگو با خبرنگار شهرمردم اظهار کرد: بودجه مصوب سال گذشته منطقه ۷ 
شهرداری اصفهان ۴۸۴ ميليارد تومان بود که پس از اصلاح به ۵22 ميليارد تومان 
افزايش پيدا کرد و اين افزايش غالبا در پروژه های عمرانی صورت گرفت. وی افزود: 
بودجه مصوب اين منطقه در سال جاری ۸۱۵ ميليارد تومان پيش بينی شده است 
که نســبت به بودجه سال گذشته ۷۰ درصد رشد را نشان می دهد. مدير منطقه ۷ 
شــهرداری اصفهان با بيان اينکه تحقق بودجه سال گذشته اين منطقه نسبت به 
بودجه مصوب ۱۰۶ درصد و نســبت به اصلاح بودجه ۹۸ درصد بوده است، گفت: 
بودجه عمرانی در سال ۱۴۰2 برای پروژه های شاخص ۳۰ ميليارد تومان بود که در 
ســال جاری با رشد ۳ برابری به ۸۵ ميليارد تومان رسيده است. سلطان آقايی ادامه 
داد: پروژه های مهم منطقه ای در بودجه سال گذشته معادل ۵۵ ميليارد تومان اعتبار 
داشت که در سال جاری با رشد دو برابری به ۱۰۳ ميليارد تومان رسيده است. وی 
خاطرنشــان کرد: در ارتباط با پروژه های منطقه ای سال گذشته ۴۱ ميليارد و ۵۰۰ 
ميليون تومان بودجه مصوب داشتيم که با رشد ۷۰ درصدی در سال ۱۴۰۳ به ۷۰ 
ميليارد تومان افزايش پيدا کرده است. مدير منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به 
اعتبارات پيش بينی شده برای اجرای پروژه های محله محور در منطقه گفت: سال 
گذشته ۸۳ ميليارد تومان برای اجرای پروژه های محل محور منطقه ۷ در نظر گرفته 
بوديم که سال جاری همان رقم را حفظ کرديم و بر اساس همين اعتبار پروژه ها را 
تعريف کرديم. سلطان آقايی تصريح کرد: رديف های مستمر  منطقه ۷ سال گذشته 
۹۵ ميليارد تومان بود و عمدتا در حوزه عمرانی مصرف کرديد، که در ســال جاری 
به رقم ۱۳۵ ميليارد تومان رســيده است. وی ادامه داد: بودجه بخش جاری منطقه 
۷ از ۱۳۴ ميليارد تومان در ســال گذشــته به 2۳2 ميليارد تومان در سال جاری 
افزايش پيدا کرده است و ۶۰ درصد بودجه سال گذشته منطقه از طريق صدور پروانه 
ساختمانی محقق شده است. مدير منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به جمعيت 
بالا و ظرفيت های بالقوه موجود در اين منطقه تاکيد کرد: رويکرد شهرداری منطقه 
۷ در سال جديد حرکت به ســمت درآمدهای پايدار و توجه به افزايش پروژه های 

مشارکتی در منطقه است.

 دپوی بیش از 6۰۰ میلیارد ریال 
لوازم یدکی قاچاق در انبار

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم| رئيس پليس امنيت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان از کشف ۶2۳ ميليارد ريال انواع لوازم يدکی خودرو قاچاق در بازرسی 
مأموران اين پليس از يک انبار خبرداد. سرهنگ “مهدی سبحانی فر”  بيان داشت: 
در راستاي طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پليس امنيت اقتصادي فرماندهي 
انتظامي استان با اقدامات هوشمندانه پليسي از نگهداري و دپوي  لوازم يدکی خودرو  
قاچاق در يکي از انبار هاي سطح شهر اصفهان مطلع و بررسي موضوع را در دستور 
کار خود قــرار دادند. وي افزود: در اين خصوص مأموران ضمن هماهنگي با مرجع 
قضائي به محل مورد نظر اعزام و در بازرســي انجام شده از اين انبار موفق به کشف 
تعداد ۱۱۰ انواع لوازم يدکی خودرو های سنگين و گاردان قاچاق شدند. رئيس پليس 
امنيت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان ارزش کالاهاي مکشوفه را بيش از ۶2۳ 
ميليارد ريال اعلام و خاطر نشــان کرد: در اين رابطه يک متهم شناسايی و پرونده 

تشکيل و تحت رسيدگي قرار گرفت.

 تجلیل از بازنشستگان مدیریت
 سیستم های انتقال مخابرات اصفهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم| در مراسمی از بازنشستگان سال ۱۴۰2 
مديريت سيستم های انتقال تجليل شد. مديريت و کارکنان سيستم های انتقال با 
دعوت از تنی چند از پيشکســوتان اين مديريت، با برگزاری مراسمی در تاريخ پنجم 
ارديبهشت ۱۴۰۳ از زحمات اين عزيزان قدردانی نمودند. گفتنی است؛ در اين مراسم 
صميمی از خدمات صادقانه آقايان مهندس اصغر موحديان عطار و مهران بهشتی و 

خانم مهندس عموزيدی قدردانی و هدايايی تقديم آنها گرديد.

رئيس  شــهرمردم|  اصفهان-  عزیز-  محبوبه 
شورای اسلامی شــهر اصفهان جزئيات موارد مطرح 
شده در جلســه اين هفته کميسيون تلفيق شورای 

اسلامی اين کلان شهر را تشريح کرد.
محمد نورصالحی با اشاره به موارد مطرح شده در 
جلسه اين هفته کميســيون تلفيق شورای اسلامی 
شــهر اصفهان اظهار کرد: در اين جلســه تأکيدات 
بودجه ۱۴۰۳ و کنترل و پيشــرفت پروژه های سال 

جاری مورد بررسی قرار گرفت
وی افــزود: درباره واگــذاری بخشــی از يکی از 
پروژه های مشــارکتی نيز بحث و تبادل نظر شــد، 

همچنين درباره تســويه بخشــی از مطالبات بانک 
 شهر بابت اوراق مشارکت در شهرداری بررسی لازم 

انجام شد.
رئيس شــورای اسلامی شهر اصفهان با بيان اينکه 
ميزان اوراق مشــارکت ســال گذشــته که در سال 
جاری محقق می شــود، 2,۹۰۰ ميليارد تومان است 
که بخش زيادی از آن با تعهد ۱۰۰ درصد شهرداری 
و بخشــی با تعهد ۵۰ درصد شهرداری و ۵۰ درصد 
دولت است، تصريح کرد: ۳۰۰ ميليارد تومان از اين 
اوراق مربــوط به خريد اتوبوس بــا تعهد ۵۰ درصد 
شــهرداری و ۵۰ درصد دولت، ۶۰۰ ميليارد تومان 

هم با تعهد ۵۰ درصد شهرداری و ۵۰ درصد دولت و 
2 هزار ميليارد تومان با تعهد ۱۰۰ درصد شهرداری 

اصفهان است.
نورصالحی ادامه داد: 2,۹۰۰ ميليارد تومان اوراق 
مشــارکت سهميه ســال ۱۴۰2 است که در ۱۴۰۳ 
محقق می شود و تمام اين اوراق برای زيرساخت های 
حمل ونقل شــهر اصفهان از جملــه خريد اتوبوس و 

واگن های مترو هزينه می شود.
وی اظهار کرد: پروژه های سال جاری که در مرحله 
عقد قرارداد يا تهيه طرح است، تا پايان خرداد سال 

جاری نهايی و عمليات اجرايی آن ها آغاز می شود.
رئيس شورای اسلامی شــهر اصفهان خاطرنشان 
کرد: برای تکميل زيرساخت های مرکز همايش های 
بين المللی امام خامنه ای اصفهان در سال جاری چند 
قرارداد در حال اجرا اســت کــه اميدواريم در زمان 

مقرر به اتمام برسد.
وی با تاکيد بر لــزوم بهره مندی از ظرفيت عظيم 
مرکز همايش های بين المللی امام خامنه ای اصفهان، 
گفت: برای تعيين بهره بــردار اين مرکز برای اينکه 
مکمل سالن اجلاس تهران باشد و تحت بهره برداری 
برگزاری اجلاس های بين المللی باشــد، مذاکراتی با 
 محوريت اســتانداری و معاونت رياســت جمهوری 
 در حــال انجام اســت و تــا دو ماه آينــده تعيين 

تکليف می شود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان: 

تزریق ۲۹۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای حمل ونقل 

اصفهان در ۱۴۰۳

عاملان درگیري در بیمارستان کاشاني اصفهان دستگیر شدند 

آگهی فقدان سند مالکیت شماره بخش دهم فارس 

شهرستان فسا

آقای حسين کمالی با تسليم دو برگ استشهاديه مدعی است که تعداد يک 
جلد ســند ششــدانگ مربوط به پلاک ۳۳۷2 فرعی از ۳۱۴۰- اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرســتان فسا که در دفتر املاک الکترونيکی شماره 
۱۳۹۸2۰۳۱۱۰۰۷۰۰۵۵۰2 مــورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰- بنــام خودش ثبت و 
ســند مالکيت صادر و به علت جابه جائــی مفقود گرديده و تقاضای صدور 
المثنای ســند مالکيت ملک مذکور گرديده اســت. مراتب طبق اصلاحيه 
تبصــره يک اصلاحی ماده ۱2۰ آئين نامه قانون ثبت آگهی می شــود که 
هر کس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله ای کــرده و يا مدعی وجود 
ســند مالکيت نزد خود ميباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکيت يا ســند معامله 
تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و يا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسليم خواهد کرد.

۱5۰/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا - 

یعقوب حق پرست

                         آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شناسه آگهی: ۱۷۰۶۸۶۳         

 شناسه چاپ: 2۰2۶2۸۶  
اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری اســتان فارس در نظر دارد عمليات زير را با اســتناد قانون برگزاری مناقصات به شــرکت و پيمانکاران حقيقی 

دارای صلاحيت و با شرايط زير واگذار نمايد.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

مدت شهرستانموضوع پروژه
مبلغ ضمانت نامه برآورد )ریال(اجرا

تاریخ محل اعتبار)ریال(
بازدید

بازگشایی 
پاکات

احداث، تکميل و 
16/240/000/000850/000/000 2 ماه گراشمرمت پاسگاه حفاظتی 

اعتبارات
1403/02/181403/02/29استانی

سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس

1- تاریخ انتشار در سامانه  1403/02/10 می باشد.
2- مبلــغ تضميــن بايــد به يکــی از صورتهای مشــروحه زير در پاکــت الف به 
دســتگاه مناقصه گزار تســليم شــود: الف( ضمانت نامه بانکــی  ب( ضمانت نامه 
های صادر شــده از ســوی  موسســات اعتباری غير بانکی که دارای مجوز لازم از 
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ايران هســتند. ج( واريز وجه نقد به شــماره شبا 
IR  ۸۰۰۱۰۰۰۰۴۰۵۸۰۴2۱۰۷۶2۶۵۴۶ بنام تمرکز وجوه ســپرده ســرمايه ای 

منابع طبيعی و آبخيزداری فارس
 3- انجام مناقصات از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir می باشد. 
4- مهلت ارســال اسناد از طريق ســامانه و ارسال پاکت الف علاوه بر بارگذاری در 

سامانه صورت فيزيکی ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰2/2۶ ميباشد.
5-محل تحويل پاکت الف ضمانت نامه  نشــانی شيراز چهار راه ستارخان اداره کل 

منابع طبيعی و آبخيزداری استان فارس طبقه اول امور قراردادها و پيمانها با شماره 
تماس ۰۷۱۳۶۴۹۴۵۶۷ ميباشد.

6- گشــايش پيشنهادها از طريق ســايت مذکور در محل سالن جلسات اداره کل 
انجام خواهد پذيرفت لذا بدينوســيله از کليه شــرکتها و پيمانکاران حقيقی واجد 
شرايط که دارای گواهينامه صلاحيت  ايمنی و رتبه  ابنيه و ساختمان دارند دعوت 
به عمل می آيد لذا کليه اقدامات پيمانکاران از طريق ســامانه مذکور و با توجه به 
مندرجات و شــرايط از طريق ســامانه مذکور اقدام و با توجه به مندرجات اسناد و 
شرايط مناقصه مدارک درخواستی شامل پاکات )الف ب ج( را بصورت فايل pdf در 
سامانه درج  و ارسال نمايند . جهت کسب اطلاعات بيشتر به دفتر امور قراردادها و 

پيمانهای اداره کل واقع در چهارراه ستارخان ابتدای بلوار مطهری مراجعه نمايند.
تاريخ انتشار آگهی نوبت اول: ۱۴۰۳/۰2/۱۰   

تاريخ انتشار آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰2/۱2

فراخوان مناقصه عمومی 
)تجدید( یک مرحله ای خرید 

۲۰۰۰ عدد صندوق امانات 
شناسه آگهی: ۱۷۰۴۴۴۳              

شناسه چاپ: 2۰222۵۱
بانک کشــاورزی اســتان فارس در نظــر دارد مناقصه 
عمومی به شماره 2002003829000001 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه 
از دريافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکتها از طريق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی،مراحل ثبت نام 
در ســايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاريخ ۱۰/اردی بهشت/۱۴۰۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴روز يکشنبه تاريخ ۱۶/
اردی بهشت/۱۴۰۳

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه تاريخ 2/خرداد/۱۴۰۳
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۱۰ روز پنج شنبه تاريخ ۳/خرداد/۱۴۰۳

- شماره حســاب ۰۳۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۵۱۵۱۰۳۱۸۷۰۰2 نزد بانک ملی بنام دايره 
مالی مديريت بانک کشاورزی 

- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال ضمانت نامه 
بانکي معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و به مدت حداقل۳ ماه مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر ، نشانی: خيابان 
مشــکين فام-ضلع جنوبی پارک آزادی-مديريت بانک کشاورزی-دبيرخانه و تلفن 

۰۷۱-۳2۹2۱-۱۴۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مرکز تماس:۴۱۹۳۴-۰2۱ دفتر ثبت نــام:۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ ، اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام ســاير استان ها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 

"ثبت نام/پروفايل تامين کننده/مناقصه گر" موجود است.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰2/۱۰
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰2/۱2

استان فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۰۹۱ مورخــه ۱۴۰2/۱2/۰۸ هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حيدر حاجی 
ثوامری فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۹۸۰ صادره از آبادان به شــماره ملی 
۱۸۱۷۱۵۳۰۰۵ در ششــدانگ يک باب خانه به مســاحت ۷۰/۱۰ مترمربع پلاک 
۱22۶۶ فرعــی از ۹۸- اصلــی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخــذه از پلاک ۹۸ اصلی 
قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گرديده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکيت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکيت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/2/۱۰    

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/2/2۵

۹8/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۰۳۴۴ مورخــه ۱۴۰۳/۰۱/2۱ هيــات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
محمد زارع فرزند باباخان به شــماره شناسنامه ۷ صادره از مرودشت به شماره ملی 
22۹۹۷۸۵۵۹۰ در ششــدانگ يک باب خانه به مســاحت 222/۳۴ مترمربع پلاک 
۳۸۷2 فرعی از ۱۰۰- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۰/۱۹ اصلی 
قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گرديده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکيت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکيت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/2/۱۰    

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/2/2۵

۹۹/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  رضا حقانی نیا 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۰۳2۰ - ۱۴۰۳/۱/2۱ هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضی آقای مســعود 
همايون فرزند جهانشــاه کدملی 2۴۳۱۴۷۹۰۶۴ صادره از مرودشــت در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مســاحت ۱۱۰۸۶۶/۳۱ متــر مربع پلاک ۳2۵ فرعی 
از ۱۰۴ اصلــی قطعه دو بخــش ۵ فارس متخذه از پــلاک ۱۰۴ قطعه 2 بخش ۵ 
فارس حوزه ثبت مرودشــت که می بايست از سهم الارث جهانشاه همايون از سند 
شماره ۱۵۸۹- ۱۳2۳/۱/۱2 دفتر 2۵ زرقان موازی ۱۸۷۰۰ متر مربع و سند شماره 
۳۶۹-۱۳۱۵/۶/۱۵ دفتر يک شيراز نسبت به مساحت ۶2۱۶۶/۳۱ متر مربع و سهام 
مشــاعی آقای جهانشاه همايون فرزند ميرزا از ســند ۴۹۰۹۱-۶۴/۴/2۴ دفتر ۵۵ 
مرودشــت نسبت به مساحت ۳۰۰۰۰ متر مربع از پلاک ۱۰۴ بخش ۵ فارس کسر 
و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/2/۱۰    

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/2/2۵

۱۰۰/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۰۵۸۹ مورخــه ۱۴۰۳/۰2/2 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی عبدالخالق 
همايون فرزند جهانشــاه به شماره شناســنامه ۴ صادره از مرودشت به شماره ملی 
2۴۳2۴۶۴۹۴۱ در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت ۵۰۰۰۰ مترمربع 
پــلاک ۹۵۳۸ فرعی از ۱۰۰- اصلی قطعــه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۰ 
اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گرديده است و ميبايست از سهام مشاعی آقای 
جهانشــاه همايون فرزند ميرزا از سند شــماره ۳۳۰۴۹ - ۴2/۵/۸ دفتر يک شيراز 
از پلاک ۱۰۰ اصلی بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکيت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/2/۱۰    

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/2/2۵

۱۰۲/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۰۳۳2 - ۱۴۰۳/۱/2۱ هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم صدری جان 
فارسی فرزند کاکاجان کد ملی 2۵۳۹2۱۹2۴۱ صادره اقليد در ششدانگ يک باب 
ساختمان به مساحت ۱۶2 متر مربع پلاک ۴2۶۴ فرعی از ۹۷ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فــارس متخذه از پلاک ۹۷ قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/2/۱۰    

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/2/2۵

۱۰۱/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولید لوله واتصالات پلی اتلین و پی وی سی آبشار زرین دشت به شناسه ملی ۱۰86۰۲۴۹56۹ و به شماره ثبت ۱۱۴
شناسه آگهی: ۱۷۰۷2۷۹
شناسه چاپ: 2۰2۷۰۴۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰2/۰۳ تصميمات ذيل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان فارس، شهرســتان زرين دشت، بخش مرکزی، دهستان زيرآب، آبادی شهرک صنعتی حاجی آباد، 
شهرک صنعتی شماره 2، جاده حاجی اباد به داراب، خيابان لوله ابشار زرين دشت )مهرابی(، پلاک ۰، طبقه همکف به کد پستی: ۷۴۵۳۱۶۷۰۳۶ تغيير يافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گرديد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زرین دشت )۱7۰7۲7۹(

آگهی مناقصه انجام خدمات پشتیبانی و تنظیف ساختمان های اداری اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس
شناسه آگهی: ۱۷۰۷۶۵۹ 
شناسه چاپ: 2۰2۷۷۹2

به اطلاع کليه شرکتهای صلاحيت دار می رساند اين اداره کل اقدام به برگزاری مناقصه با عنوان »انجام خدمات پشتيبانی و تنظيف 
ســاختمانهای اداری اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس« نموده است. لذا شايسته است شرکتهای واجد شرايط به سامانه ستاد به 

نشانی http://www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دريافت اسناد مناقصه از تاريخ ۱۴۰۳/2/۱۰ اقدام نمايند.
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰2/۱۰
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰2/۱2

۱۲6۹/م.الف- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶031100400034۷ - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضی خانم رویا چریک 
فرزند غضنفر کد ملی 2431۸۸3۸33 صادره از مرودشــت در ششــدانگ یک باب 
خانه به مساحت 22۸/14 متر مربع پلاک 42۶۵ فرعی از ۹۷ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فــارس متخذه از پلاک ۹۷ قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

81/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0311004000۶2۶ - 1403/2/2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حجت مردانی میرکی 
فرزند ارجعلی کدملی 243313۶۸0۶ صادره از مرودشــت در ششــدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 120 متر مربع پلاک 144۹ فرعی از 2۶4 اصلی قطعه دو بخش 
۵ فارس متخذه از پلاک 2۶4 قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

82/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶03110040003۶0 - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای روح اله محمودی 
فرزند ســرفراز کد ملی 2430230۵1۸ صادره از مرودشــت در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 10۸ متر مربع پلاک 42۶3 فرعــی از ۹۷ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فــارس متخذه از پلاک ۹۷ قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

83/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1402۶031100400۹2۷1 - 1402/12/1۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای منصور آقایی 
فرزند علی اکبر کد ملی 24302۸۶1۷3 صادره از مرودشــت در یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به مساحت 40۹/۶3 متر مربع پلاک ۷۹۹ فرعی از 2۶4 اصلی 
قطعــه دو بخش ۵ فارس متخــذه از پلاک 2۶4 قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت 
مرودشت که می بایست از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 2۸04 -۹0/12/2۸ 
دفتر 222 شــیراز از پلاک 2۶4 بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

77/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1402۶031100400۸۶۷3 مورخــه 1402/11/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی اصغر 
شــیروانی فرزند کاکاخان به شــماره شناســنامه 1۹۹۷ صادره از کربال به شماره 
ملی ۵4۸۹۵4۷00۶ در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 1۵3 متر مربع پلاک 
13۷۶۶ فرعــی از 101- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 101 اصلی 
قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده است که میبایست از مالکیت مشاعی متقاضی 
از ســند شماره 134۸۵ - ۹4/۶/2۹ دفتر 42۷ مرودشت نسبت به دو و یک چهارم 
دانگ از پلاک 101 بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

85/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1403۶0311004000341 مورخــه 1403/01/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی غلامحسن 
شعبانی اصل فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 234 صادره از جهرم به شماره 
ملی 24۷0۵0۷۷۵۸ در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 201 متر مربع 
پــلاک 13۷۷0 فرعی از 101- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 101 
اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت که میبایســت از سهام مشاعی 
متقاضی از ســند شماره ۶31۹1- 1402/۸/1۵ دفتر 11۷ مرودشت نسبت به دو و 
یک چهارم دانگ و ســهم الارث مشاعی نصرت اله همایون وراث حاج صمد از سند 
شــماره 1۷40۹ - ۵1/12/2۷ دفتر ۵۵ مرودشت نسبت به سه و سه چهارم دانگ 
مشــاع از پلاک 101 بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

79/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶031100400034۹ - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی طاهری 
فرزند موبعلی کد ملی 243032۸1۵1 صادره از مرودشــت در ششــدانگ یک باب 
خانه به مساحت 2۶0/۵0 متر مربع پلاک 42۶2 فرعی از ۹۷ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فــارس متخذه از پلاک ۹۷ قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

84/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶031100400۸۹23 مورخه 1402/12/1 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بــلا معارض متقاضی آقای عزیز ارمی فرزند 
محمدیار به شماره شناســنامه 1۸3 صادره مرودشت و شماره ملی 2430۶۷24۸0 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵0000 متر مربع پلاک 24 
فرعــی از ۹۷- اصلی قطعه 2 بخش ۶ فــارس متخذه از پلاک 2 فرعی از ۹۷- اصلی 
قطعه 2 بخش ۶ فارس که میبایســت از سهم الارث مشاعی وراث سیف اله رامجردی 
بنامهای )جواهر رســتگار )همســر(- محمد حســین- باقر- جمیله - طاهره - آذر- 
اعظم- مهین- ســمیه رامجردی وراث سیف اله( از پلاک ۹۷/2 بخش ۶ فارس کسر 
گردد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

95/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1403۶031100400۶03۸ مورخــه 1402/0۹/0۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی کرمعلی 
زارعی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 20۹۷ صادره از مرودشت به شماره ملی 
24313۹۵۷1۵ در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 1۶/۶۵ متر مربع پلاک 
12222 فرعــی از ۹۸- اصلــی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخــذه از پلاک ۹۸ اصلی 
قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

89/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶031100400030۷ - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حبیب عابدی 
فرزند عابد کد ملی 2432۵۶۸۶۷2 صادره از مرودشــت در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶01۶1/۶2 متر مربع پلاک 20۵ 
فرعی از 10۶ اصلی قطعــه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 10۶ قطعه 2 بخش 
۵ فارس حوزه ثبت مرودشت که میبایست از سهام مشاعی آقای حبیب عابد فرزند 
عابد -متقاضی- از سند شماره ۶۸۵۸۶-1400/3/23 دفتر 12۸ مرودشت از پلاک 
10۶ بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

92/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶0311004000310 - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضی آقای آیت عابدی 
فرزند اصلان کد ملی 2430232۷۷4 صادره از مرودشــت در دو دانگ از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۷2۹/0۸ متر مربع پلاک 3۵ فرعی از 102 
اصلــی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 102 قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه 
ثبت مرودشــت که می بایست از سهام مشــاعی آقای حاجی همایون فرزند محمد 
تقی از ســند شماره 1۶20۹-۷1/12/2۵ دفتر 43- نسبت به مساحت ۵۶۷۶۵ متر 
مربع و ســهام مشــاعی آقای اله داد همایون فرزند رضا از ســند شماره 2۶3۹۷- 
۷۷/4/31 دفتر 43 مرودشــت نسبت به مســاحت 2۹۶۵ متر مربع از پلاک 102 
بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

90/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03110040003۵1 - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد خالدی 
فرزند یداله کد ملی 243030۷۹۶0 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه 
به مســاحت 2۶4/۵۸ متر مربع پلاک 144۷ فرعــی از 2۶4 اصلی قطعه دو بخش 
۵ فارس متخذه از پلاک 2۶4 قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

87/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶0311004000314 - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعادت عابدی 
فرزند اصلان کد ملی 243013121۸ صادره از مرودشــت در دو دانگ از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۷2۹/0۸ متر مربع پلاک 3۵ فرعی از 102 
اصلــی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 102 قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه 
ثبت مرودشــت که می بایست از سهام مشــاعی آقای حاجی همایون فرزند محمد 
تقی از ســند شماره 1۶20۹-۷1/12/2۵ دفتر 43- نسبت به مساحت ۵۶۷۶۵ متر 
مربع و ســهام مشــاعی آقای اله داد همایون فرزند رضا از ســند شماره 2۶3۹۷- 
۷۷/4/31 دفتر 43 مرودشــت نسبت به مســاحت 2۹۶۵ متر مربع از پلاک 102 
بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

93/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶031100400030۷ - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعادت عابدی 
فرزند اصلان کد ملی 243013121۸ صادره از مرودشــت در ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶01۶1/۶2 متر مربع پلاک 20۵ 
فرعی از 10۶ اصلی قطعــه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 10۶ قطعه 2 بخش 
۵ فارس حوزه ثبت مرودشت که میبایست از سهام مشاعی آقای حبیب عابد فرزند 
عابد از ســند شــماره ۶۸۵۸۶ -1400/3/23 دفتر 12۸ مرودشــت از پلاک 10۶ 
بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

94/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03110040003۹2 مورخــه 1403/01/2۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی رضا زارع فرزند عبدالرضا به شماره 
شناســنامه ۹4۸ صادره از مرودشت به شماره ملی 2431112۹2۶ در ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 4۸۵ متر مربع پلاک 122۶۸ 
فرعی از ۹۸- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۹۸/2۸2۷ اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت که میبایســت 
از مالکیت مشــاعی امام قلی فتوح آبادی فرزند محمد حســین از پلاک ۹۸/2۸2۷ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

96/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶03110040003۹4 مورخه 1403/01/2۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رضا زارع فرزند عبدالرضا به شماره 
شناســنامه ۹4۸ صادره از مرودشت به شــماره ملی 2431112۹2۶ در ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 4۸۵ متر مربع پلاک 122۶۷ 
فرعی از ۹۸- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۹۸/2۸2۷ اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت که میبایســت از 
مالکیت مشاعی امام قلی فتوح آبادی فرزند محمد حسین از پلاک ۹۸/2۸2۷ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

97/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶0311004000312 - 1403/1/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حبیب عابدی 
فرزند عابد کد ملی 2432۵۶۸۶۷2 صادره از مرودشــت در دو دانگ از ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۷2۹/0۸ متر مربع پلاک 3۵ فرعی از 102 
اصلــی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 102 قطعه 2 بخش ۵ فارس حوزه 
ثبت مرودشــت که می بایست از سهام مشــاعی آقای حاجی همایون فرزند محمد 
تقی از ســند شماره 1۶20۹-۷1/12/2۵ دفتر 43- نسبت به مساحت ۵۶۷۶۵ متر 
مربع و ســهام مشــاعی آقای اله داد همایون فرزند رضا از ســند شماره 2۶3۹۷-

۷۷/4/31 دفتر 43 مرودشــت نسبت به مســاحت 2۹۶۵ متر مربع از پلاک 102 
بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

91/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1403۶0311004000۵۸3 مورخــه 1403/02/02 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شــرکت 
آبادگران دیار کوروش به شناســه ملی 10320۵۷204۶ در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 40000 متــر مربع پلاک 3۹1 فرعی از 
۸۸- اصلــی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۸۸/4۹ اصلی قطعه 2 بخش ۵ 
فارس محرز گردیده است و می بایست از سهام مشاعی شرکت فوق از سند شماره 
4۷۵۸۹ - ۹۹/4/۸ دفتر 1۸۶ مرودشــت از پلاک ۸۸/4۹ بخش ۵ فارس کســر و 
لحاظ گردد. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2۵

88/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 
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 ایســنا| »روز مبادا« به کارگردانی فائــزه عزیزخانی اکران 
آنلاین می شود.

فیلم سینمایی »روز مبادا« ساخته فائزه عزیزخانی از دیروز 
یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ از ساعت ۱۸ اکران آنلاین شد.

این فیلم در اکران آنلاین »ســینمای دیگر« و با قیمت ۶۰ 
هزار تومان عرضه می شود. برای تماشای آثار اکران آنلاین نیاز به 

خرید اشتراک پلتفرم نیست.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: مادر هوای رفتن کرده و 
زندگیش رنگ دیگری گرفته، اما اهل خانه او را باور نمی کنند. 

برخی از عوامل فیلم عبارتند از نویســنده و کارگردان: فائزه 
عزیزخانی، دســتیار کارگردان: چاوش هنرآموز، طراح صحنه: 
ســعید هنرمند، مدیر تولید: عباس کلانتری، آهنگساز: بابک 

میرزاخانی، صدابردار: علی گراکوهی ، طراحی صدا: پرویز آبنار، 
تدوین: مصطفی خرقه پوش، مدیر فیلمبرداری: مجید گرجیان، 
تهیه کننده: نگار اسکندرفر و محمد احمدی، مشاور کارگردان: 

عباس کیارستمی.
بازیگران فیلم شیرین)آمنه( آقا رضا کاشی، ولی عزیزخانی، 

احمد عزیزخانی و با حضور افتخاری هدیه تهرانی هستند.
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حاشیه ای از جنس دیگر برای سریال 
حسن فتحی

ایسنا| حسن فتحی که این روزها در بوشهر در حال تولید سریال 
»ازازیل« اســت، اخیرا مجوز تولید گرفته و حالا برای دریافت مجوز 
 انتشار سریالش  از ساترا با حاشیه ای متفاوت از جنس »جیران« روبه رو 

شده است.
حسن فتحی چند سالی را به کارگردانی سریال تاریخی »جیران« 
گذراند و پس از فراز و نشــیب هایی که این پروژه به لحاظ انتشــار و 
مناقشــه بر سر مالکیت ادبی هنری از سر گذراند، در نهایت فرودین 
ماه ۱۴۰۲ انتشارش به پایان رسید. پس از آن، این کارگردان باسابقه 
کشورمان به ساخت »ازازیل« برای شبکه نمایش خانگی مشغول شد 

و هنوز زمان انتشار این مجموعه اعلام نشده است.
گروه سازنده سریال »ازازیل« این روزها برای ادامه ی تصویربرداری 

»ازازیل« به بوشهر رفته اند.
حسن فتحی که این روزها فیلم »مست عشق« اش در حال اکران 
است و نگاه ها را به سمت خود معطوف کرده، همزمان در حال ساخت 
سریال »ازازیل« در شبکه نمایش خانگی است. این سریال با مضمونی 
اجتماعی و پلیسی، اخیرا مجوز تولید از سوی ساترا را دریافت کرده 
اســت و طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا از ساترا، اصلاحات مربوط 
به »ازازیل« به تیم تولید اعلام شده است و این سریال برای دریافت 
مجوزِ انتشــار از ساترا، نیازمند اعمال اصلاحات و ارایه نسخه اصلاح 

شده است.
پیشــتر در خبرها از حمیدرضا قربانی به عنوان کارگردان انصرافی 
ســریال »ازازیل« نام برده شده بود و فتحی برای جلوگیری از تکرار 
حاشیه ای از جنس »جیران«، تاکید کرده بود که اولین شرطش برای 
پذیرش کارگردانی »ازازیل«، رضایت فردی است که پیشتر به عنوان 
کارگردان از او نام برده شده بود و در حقیقت بعد از رضایت قربانی بود 

که اقدام به ساخت این سریال کرد.
از پریناز ایزدیار و مریلا زارعی به عنوان بازیگران »ازازیل« یاد شده 
اســت. ایزدیار پس از »شــهرزاد«، »جیران« و »زمانه« در چهارمین 
همکاری با حســن فتحی نقش اصلی زن ســریال را بازی می کند و 
مریلا زارعــی پس از حضور در »جیران« و فیلم »کیفر«، ســومین 
همکاری اش با حسن فتحی را تجربه می کند. همچنین پیمان معادی، 
بهرنــگ علوی، بابک حمیدیان و گوهر خیراندیش از جمله بازیگران 

اصلی این سریال هستند.
در ســریال »ازازیل« گروه دیگری مسوولیت تهیه را برعهده دارند 
و مانند اغلب پروژه های فتحی، اسماعیل عفیفه در مقام تهیه کننده 
با او همکاری ندارد. عفیفه اخیرا سریال »جنگل آسفالت« را که این 
روزها در شبکه نمایش خانگی در حال انتشار است، تهیه  کرده است.

ایرنا| ســخنگوی مجمع رصتا درباره ســریال 
»حشاشــین« و لزوم حذف آن از پلتفرم ها گفت: 
سریال های خارجی در مقایسه با سریال های ایرانی 
به دلیل اقبال بسیار کمتر مخاطب، مشمول ممیزی 
پسینی هستند. یعنی اول نمایش داده می شوند و 
بعداً اگر ساترا ملاحظه ای داشته باشد به سکوهای 
نمایش خانگی اعلام می کند که فلان ســریال را 
اصلاح و یا در مواردی خاص شبیه سریال حشاشین 

حذف کنند.
پخش سریال حشاشین به دلیل تحریف تاریخ و 
نمایش چهره ای نادرست از ایرانی ها به بهانه روایت 
تاریخ اسماعیلیه از شبکه نمایش خانگی ممنوع شد.

مهدی ســیفی، مدیرکل نظارت و تطبیق ساترا 
گفت: سریال حشاشین محصول کشور مصر است 

و روایت آن از تاریخ اســلام متضمن تحریف های 
فراوانی است که به نظر می رسد با رویکرد سیاسی 
مغرضانه تولید شده است. بر همین اساس طبق نظر 
شورای صدور مجوز ساترا انتشار سریال حشاشین 
)The Assassins(، در رســانه های صوت و تصویر 

فراگیر ایران مورد تایید نیست.
سامان مراد حسینی، ســخنگوی مجمع رصتا 
در گفت وگو با خبرنــگار تلویزیون ایرنا اظهار کرد: 
تنظیم گری ســاترا، یک تنظیمگری هوشمندانه  
اســت و با توجه به اینکه رفتار مخاطبان سکوهای 
نمایــش خانگی در ایران به این صورت اســت که 
معمولاً از ســریال های ایرانی اســتقبال می کنند، 
سریالهای ایرانی مشمول ممیزی پیشینی هستند. 
 آیین نامه محتوایی ساترا به تمام سکوهای شبکه 

نمایش خانگی ابلاغ شده است و رسانه های نمایش 
خانگی خودشان موظف هستند آیین نامه محتوایی 
ساترا را اعمال کنند و نظارت پسینی به معنای عدم 

نظارت نیست.
وی افزود: طبق خود اظهاری ســکوهای شبکه 
نمایش خانگی در حال حاضر در میان سریال های 
خارجی، پرمخاطب ترین ســریالهای خارجی در 
سکوهای ایرانی برخی سریال های ترکی، کره ای و 

هندی هستند.
ســخنگوی مجمع رصتــا با اشــاره به تصمیم 
ساترا بیان کرد: ســاترا هوشمندانه تلاش می کند 
اعلام رسمی ممنوعیت ســریال در زمان مناسب 
صورت پذیرد تا تأثیر معکوس نداشــته باشــد و 
اعلام ممنوعیت یک سریال باعث افزایش استقبال 
مخاطب نســبت به آن سریال و مشاهده سریال از 
سکوهای خارجی نشود. یکی از مأموریت های ساترا 
در حوزه تنظیمگری اجتماعی این است که وقتی 
یک سریالی قرار است ممنوع شود قبل از ممنوعیت 
داده هــای لازم در اختیار نخبگان و رســانه های 
جمعی قرار گیرد تا زمانی که سریال ممنوع می شود 
شاهد همراهی نخبگان و رسانه های جمعی باشیم .

مراد حسینی ادامه داد: در نهایت باید توجه داشت 

که اعلام ممنوعیت یک سریال تصمیمی مهم است 
که در شورای صدور مجوز ساترا با حضور نمایندگان 
دادستانی کل کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
سازمان صدا و سیما، نماینده مجمع رصتا و اعضای 
حقیقی شورا أخذ می شــود و این نوع تصمیمات 
معمولاً با اجماع اعضای شورا شکل می گیرد و پس 
از آنکه ســریالی ممنوع اعلام می شود دادستانی از 

انتشار آن در سکوهای داخلی جلوگیری می کند.
امید علی مسعودی؛ عضو شــورای سواد فضای 
مجازی ساترا نیز درباره این سریال و لزوم حذفش 
از پلتفرم ها گفت: پخش سریال حشاشین محصول 
شــبکه تلویزیونی مصر از ماه مبــارک رمضان از 
این شــبکه و پلتفرم های نمایش خانگی در ایران 
و کشــورهای عرب زبان آغاز شــد و همچنان این 
ســریال در حال کســب مخاطب بیشتر از طریق 
سکوهای نمایش خانگی است. سریال حشاشین با 
بودجه ای ۱۲ میلیون دلاری ساخته شده و یکی از 
پرخرج ترین سریال های تاریخ کشورهای عرب زبان 

به شمار می رود.
این اســتاد تمام دانشگاه ســوره در ادامه یادآور 
شد:برجســته کــردن فرقه هــا از پروژه های مهم 
صهیونیسم جهانی به شمار می رود و تصور می شود 

که تولید و پخش چنین سریال پر هزینه ای نیز با 
همین سیاست ها همسو باشد. این سریال با پخش 
در ایام ماه مبارک رمضان که ماه همدلی مسلمانان 
است، سعی کرد تا اختلافات مذهبی مسلمانان را 
به تبلور بکشد. یکی از اهداف سریال حشاشین این 
بود که ترور و سرآغاز ترور را به ایرانی ها ربط دهد. 
شاهد این نظریه آن است که در این سریال شهرهای 
ری، قم و اصفهان را منشاء تروریست معرفی میکند.

مسعودی در ادامه تصریح کرد: تولید و انتشار این 
ســریال که از نظر تاریخی محلی از اعراب ندارد و 
اشکالات ریز و درشتی به فیلنامه آن وارد است در 
پلتفرم های نمایش خانگی ایرانی همراه با انتشــار 
در پلتفرم های عرب زبان، این ضرورت را بیشتر از 
گذشته مطرح کرد که لازم است انتشار تمام سریال 
های خارجی نیز همچون سریال های داخلی ناچار 
به اخذ مجوز از سازمان تنظیم مقررات رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( شود.

نایب رییس انجمن سواد رسانه ای ایران در پایان 
خاطر نشان کرد: قطعا پیشگیری بهتر از درمان است 
و چنانچه سریال های خارجی قبل از پخش ممیزی 
شوند، این امر آســیب کمتری برای خانواده های 

ایرانی خواهد داشت.

چرا پخش سریال حشاشین ممنوع شد؟
سخنگوی رصتا: 

 ممیزی سریال های خارجی پسینی است

اکران آنلاین فیلمی با بازی هدیه تهرانی

ایرنا|  از میان ۶ سریالی که هم اکنون در شبکه نمایش خانگی 
در حال پخش است، ۳ سریال روز جمعه و ۲ سریال روز چهارشنبه 
را برای انتشــار انتخاب کرده اند. نظم بخشــیدن به جدول انتشار 
ســریال های نمایش خانگی و توزیع آنها در ســایر روزهای هفته 

ضرورتی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
جنگل آســفالت، اکازیون، افعی تهران، آمرلی و شهر هرت جزو 
ســریال های فعال شــبکه نمایش خانگی هستند که هر هفته با 
قســمت های جدید مهمان خانه های بینندگان می شوند. به این 
فهرست باید قطب شمال را هم اضافه کرد که انتشارش را از جمعه، 

۷ اردیبهشت آغاز کرده است.
جدول انتشــار این سریال ها نشــان می دهد که سریال سازان و 
پلتفرم ها به روزهای آخر هفته علاقه زیادی دارند. در روز جمعه سه 
سریال قطب شمال، جنگل آسفالت و آمرلی عرضه می شوند. پیش 

از این نیز سریال گناه فرشته روزهای جمعه منتشر می شد.
بســیاری از بینندگان به دو دلیل علاقه دارند ســریال ها را به 
محض انتشار تماشــا کنند. آنها از یک سو مشتاق هستند که در 
اولین فرصت از ادامه قصه مورد علاقه شــان مطلع شوند. از سوی 
دیگر نگران هستند که داستان در فضای مجازی اسپویل بشود و 
لو برود. نظم بخشیدن به جدول انتشار سریال های نمایش خانگی 
و عرضه آنها در سایر روزهای هفته می تواند این نگرانی را برطرف 
کند. فعلا در روزهای یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه هیچ سریالی 
منتشر نمی شود. در ادامه این گزارش مروری داریم بر سریال هایی 

که هم اکنون در شبکه نمایش خانگی در حال پخش هستند.

سریال آمرلی در روزهای جمعه و شنبه
سریال آمرلی با بازی مصطفی زمانی و ناریمان الصالحی بازیگر 
جهانِ عرب، هم زمان با پخش جهانی در روزهای جمعه و شنبه ، هر 

هفته ساعت ۸ صبح پخش می شود.
آمرلی در کشور عراق فیلمبرداری شده  است و تمامی بازیگران 
آن از جمله مصطفی زمانی تنها بازیگر ایرانیِ این سریال، به زبان 

عربی صحبت می کنند.
این سریال روایت گرِ عاشقانه  یک خبرنگار عراقی برای یافتن راز 
زندگی اش در یک موقعیت جنگی اســت و در ژانر درام، عاشقانه و 
جنگی به کارگردانی احمد ابراهیم احمد و تهیه کنندگی امیرمهدی 

پوروزیری ساخته شده است.

کمدی »شهر هرت« دوشنبه ها می آید
سریال کمدی شهر هرت به کارگردانی محمدرضا ممتاز روزهای 

دوشنبه در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود.
در این ســریال بازیگرانی چون علی صادقــی، کیمیا باباییان، 
میرطاهر مظلومی، رضا شــفیعی جم، یوسف صیادی و... به ایفای 

نقش پرداخته اند.
این ســریال به تهیه کنندگی داریوش بابائیان، داستانی طنز و 
تاریخی را روایت می  کند که حول محور شــخصیتی به نام حاج  
آقا )با بازی رضا شفیعی جم( می چرخد. حاج  آقا که به عنوان یک 
زمین خوار شناخته می شود، پس از دستگیری و زندانی شدن، خود 
را در گذشــته و در دوران جوانــی  اش می بیند. این اتفاق، آغازگر 

ماجراها و چالش  های جدیدی برای او می  شود.

تداخل »افعی تهران« و »اکازیون«
روزهای چهارشنبه در جدول شبکه نمایش خانگی به دو سریال 

افعی تهران و اکازیون اختصاص پیدا کرده است.
سریال افعی تهران در گونه خانوادگی و درام به نویسندگی پیمان 
معادی و پویا مهدوی زاده و کارگردانی ســامان مقدم است که هر 
چهارشــنبه از شبکه نمایش خانگی پخش می شود. معادی نقش 

اصلی سریال را بازی کرده است.
داستان این ســریال ماجراهای یک کارگردان سینما است که 

درگیر پرونده قتلی می شود.
سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، پژمان جمشیدی، مریلا زارعی، 
هومن سیدی، مهسا حجازی، بهادر مالکی، به آفرید غفاریان، نیلوفر 

کوخانی، تورج اصلانی، امیراحمد قزوینی و ماهور نعمتی از دیگر 
بازیگران سریال افعی تهران هستند.

ســریال کمدی اکازیون به کارگردانی ســید مسعود اطیابی از 
یکم فروردین روزهای چهارشنبه در شبکه نمایش خانگی پخش 

می شود.
ســریال ۸ قســمتی اکازیون که فیلمنامه آن را حمزه صالحی 
نوشته، داستان رحیم اســت که قصد دارد برای ادامه تحصیل به 
کانادا برود اما متوجه می شود ممنوع الخروج شده و این اتفاق زیر 

سر دایی محسن است، پس باید دنبال راه چاره ای باشد
هادی کاظمی، ایمان صفا، غلامرضا نیکخواه، سمانه پاکدل، نعمیه 
نظام دوست، آوا دارویت، سام نوری، رضا ناجی و ناهید مسلمی در 

این سریال بازی کرده اند.
 سریال کمدی »اکازیون« به کارگردانی سید مسعود اطیابی

از میان ۶ سریالی که هم اکنون در شبکه نمایش خانگی در حال 
پخش است، ۳ سریال روز جمعه و ۲ سریال روز چهارشنبه را برای 
انتشار انتخاب کرده اند. نظم بخشیدن به جدول انتشار سریال های 
نمایش خانگی و توزیع آنها در سایر روزهای هفته ضرورتی است که 

باید مورد توجه قرار گیرد.
 جنگل آســفالت، اکازیــون، افعی تهران، آمرلی و شــهر هرت 
جزو سریال های فعال شبکه نمایش خانگی هستند که هر هفته 
با قسمت های جدید مهمان خانه های بینندگان می شوند. به این 
فهرست باید قطب شمال را هم اضافه کرد که انتشارش را از جمعه، 

۷ اردیبهشت آغاز کرده است.
جدول انتشــار این سریال ها نشــان می دهد که سریال سازان و 
پلتفرم ها به روزهای آخر هفته علاقه زیادی دارند. در روز جمعه سه 
سریال قطب شمال، جنگل آسفالت و آمرلی عرضه می شوند. پیش 

از این نیز سریال گناه فرشته روزهای جمعه منتشر می شد.
بســیاری از بینندگان به دو دلیل علاقه دارند ســریال ها را به 
محض انتشار تماشــا کنند. آنها از یک سو مشتاق هستند که در 
اولین فرصت از ادامه قصه مورد علاقه شــان مطلع شوند. از سوی 
دیگر نگران هستند که داستان در فضای مجازی اسپویل بشود و 
لو برود. نظم بخشیدن به جدول انتشار سریال های نمایش خانگی 
و عرضه آنها در سایر روزهای هفته می تواند این نگرانی را برطرف 
کند. فعلا در روزهای یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه هیچ سریالی 
منتشر نمی شود. در ادامه این گزارش مروری داریم بر سریال هایی 

که هم اکنون در شبکه نمایش خانگی در حال پخش هستند.
سریال آمرلی با بازی مصطفی زمانی و ناریمان الصالحی بازیگر 
جهانِ عرب، هم زمان با پخش جهانی در روزهای جمعه و شنبه ، هر 

هفته ساعت ۸ صبح پخش می شود.

آمرلی در کشور عراق فیلمبرداری شده  است و تمامی بازیگران 
آن از جمله مصطفی زمانی تنها بازیگر ایرانیِ این سریال، به زبان 

عربی صحبت می کنند.
این سریال روایت گرِ عاشقانه  یک خبرنگار عراقی برای یافتن راز 
زندگی اش در یک موقعیت جنگی اســت و در ژانر درام، عاشقانه و 
جنگی به کارگردانی احمد ابراهیم احمد و تهیه کنندگی امیرمهدی 

پوروزیری ساخته شده است.
سریال کمدی شهر هرت به کارگردانی محمدرضا ممتاز روزهای 

دوشنبه در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود.
در این ســریال بازیگرانی چون علی صادقــی، کیمیا باباییان، 
میرطاهر مظلومی، رضا شــفیعی جم، یوسف صیادی و... به ایفای 

نقش پرداخته اند.
این ســریال به تهیه کنندگی داریوش بابائیان، داستانی طنز و 
تاریخی را روایت می  کند که حول محور شــخصیتی به نام حاج  
آقا )با بازی رضا شفیعی جم( می چرخد. حاج  آقا که به عنوان یک 
زمین خوار شناخته می شود، پس از دستگیری و زندانی شدن، خود 
را در گذشــته و در دوران جوانــی  اش می بیند. این اتفاق، آغازگر 

ماجراها و چالش  های جدیدی برای او می  شود.
روزهای چهارشنبه در جدول شبکه نمایش خانگی به دو سریال 

افعی تهران و اکازیون اختصاص پیدا کرده است.
سریال افعی تهران در گونه خانوادگی و درام به نویسندگی پیمان 
معادی و پویا مهدوی زاده و کارگردانی ســامان مقدم است که هر 
چهارشــنبه از شبکه نمایش خانگی پخش می شود. معادی نقش 

اصلی سریال را بازی کرده است.
داستان این ســریال ماجراهای یک کارگردان سینما است که 

درگیر پرونده قتلی می شود.
سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، پژمان جمشیدی، مریلا زارعی، 
هومن سیدی، مهسا حجازی، بهادر مالکی، به آفرید غفاریان، نیلوفر 
کوخانی، تورج اصلانی، امیراحمد قزوینی و ماهور نعمتی از دیگر 

بازیگران سریال افعی تهران هستند.
ســریال کمدی اکازیون به کارگردانی ســید مسعود اطیابی از 
یکم فروردین روزهای چهارشنبه در شبکه نمایش خانگی پخش 

می شود.
ســریال ۸ قســمتی اکازیون که فیلمنامه آن را حمزه صالحی 
نوشته، داستان رحیم اســت که قصد دارد برای ادامه تحصیل به 
کانادا برود اما متوجه می شود ممنوع الخروج شده و این اتفاق زیر 

سر دایی محسن است، پس باید دنبال راه چاره ای باشد
هادی کاظمی، ایمان صفا، غلامرضا نیکخواه، سمانه پاکدل، نعمیه 
نظام دوست، آوا دارویت، سام نوری، رضا ناجی و ناهید مسلمی در 

این سریال بازی کرده اند.

جمعه؛ روز شلوغ سریال های نمایش خانگی
جمعه شــلوغ ترین روز ســریال های نمایش خانگی است. چرا 
که سه سریال قطب شــمال، جنگل آسفالت و آمرلی در این روز 
منتشر می شوند. قطب شمال به کارگردانی امین محمودی یکتا و 
تهیه کنندگی اکبر تحویلیان عنوان جدیدترین سریال شبکه نمایش 
خانگی اســت که پخش آن از جمعه ۷ اردیبهشت ساعت ۸ صبح 

آغاز شد.
فرزاد فرزین، آناهیتا درگاهی و امیرحســین فتحی با هنرمندی 
نازنین بیاتی، فرزاد حســنی، عباس جمشیدی فر، شهرام قائدی، 
نگار فروزنده، شــهروز دل افکار در کنــار فرهاد آئیش، امیر دژاکام 
و بهادر زمانی از جمله چهره هایی هســتند که در »قطب شمال« 

نقش آفرینی کرده اند.
در خلاصه داســتان این درام پرماجرا آمده: همایون و ارغوان در 
آســتانه ازدواج، قربانی خیانتی هولناک می شوند. همایون پشت 
دیوارهای زندان برای انتقام از سامان لحظه شماری می کند که مرگ 
از راه می رســد. آرشام یکتا متولد می شود و دختری به نام صحرا 
کنارش قرار می گیرد تا مســیر انتقام از خائنین برای آرشام هموار 
شود. سریال جنگل آسفالت به کارگردانی پژمان تیمورتاش جمعه ها 

از شبکه نمایش خانگی پخش می شود.
در این سریال نوید محمدزاده، امیرجعفری، مریلا زارعی، فرشته 
حســینی، علیرضا جعفری، ریما رامین فر، نازنین فراهانی، مجید 
آقاکریمی، دیبا زاهدی، معین شــاهچراغی، یسنا میرطهماسب، 
امین میــری، عرفان ابراهیمی، مرجان اتفاقیــان، نادر پورمهین، 
حسین فلاح، محسن بهرامی، حدیث نظری، محمدرضا فتحی به 
ایفای نقش می پردازند و آزاده صمدی و مسعود کرامتی نیز در این 

سریال حضور دارند.
در خلاصه داستان این ســریال آمده است: توی جنگل یا باید 
جنگیدن بلد باشی یا فرار کردن. یا شکارچی هستی یا شکار. جنگل 

جای ترسیدن نیست...
جمعه شلوغ ترین روز سریال های نمایش خانگی است. چرا که 
سه سریال قطب شمال، جنگل آسفالت و آمرلی در این روز منتشر 

می شوند.
قطب شمال به کارگردانی امین محمودی یکتا و تهیه کنندگی 
اکبر تحویلیان عنوان جدیدترین سریال شبکه نمایش خانگی است 

که پخش آن از جمعه ۷ اردیبهشت ساعت ۸ صبح آغاز شد.
فرزاد فرزین، آناهیتا درگاهی و امیرحســین فتحی با هنرمندی 
نازنین بیاتی، فرزاد حســنی، عباس جمشیدی فر، شهرام قائدی، 
نگار فروزنده، شــهروز دل افکار در کنــار فرهاد آئیش، امیر دژاکام 
و بهادر زمانی از جمله چهره هایی هســتند که در »قطب شمال« 

نقش آفرینی کرده اند.
در خلاصه داســتان این درام پرماجرا آمده: همایون و ارغوان در 
آســتانه ازدواج، قربانی خیانتی هولناک می شوند. همایون پشت 
دیوارهای زندان برای انتقام از سامان لحظه شماری می کند که مرگ 
از راه می رســد. آرشام یکتا متولد می شود و دختری به نام صحرا 
کنارش قرار می گیرد تا مســیر انتقام از خائنین برای آرشام هموار 

شود.
سریال جنگل آسفالت به کارگردانی پژمان تیمورتاش جمعه ها از 

شبکه نمایش خانگی پخش می شود.
در این سریال نوید محمدزاده، امیرجعفری، مریلا زارعی، فرشته 
حســینی، علیرضا جعفری، ریما رامین فر، نازنین فراهانی، مجید 
آقاکریمی، دیبا زاهدی، معین شــاهچراغی، یسنا میرطهماسب، 
امین میــری، عرفان ابراهیمی، مرجان اتفاقیــان، نادر پورمهین، 
حسین فلاح، محسن بهرامی، حدیث نظری، محمدرضا فتحی به 
ایفای نقش می پردازند و آزاده صمدی و مسعود کرامتی نیز در این 

سریال حضور دارند.
در خلاصه داستان این ســریال آمده است: توی جنگل یا باید 
جنگیدن بلد باشی یا فرار کردن. یا شکارچی هستی یا شکار. جنگل 

جای ترسیدن نیست...

ایرنا| مدیرکل هنرهای تجســمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر 
ضرورت ورود آثار تجسمی در چرخه سالم اقتصادی، گفت: تا زمانی که این آثار 
در یک چرخه سالم و کامل اقتصاد هنر نیاید کمکی به رشد و جهش تولید در 

این حوزه نخواهد شد.
محمد خراســانی زادهدرباره شعار امســال)جهش تولید با مشارکت مردم( و 
راهکاری عملی برای تحقق این شعار اظهار داشت: با موضوع جهش تولید با 
مشارکت مردم، باید به این مساله توجه کرد که هنرمندان تجسمی به عنوان 
گسترده ترین طیف هنرمندان در همه شاخه ها، به طور مدام در حال خلق اثر 
هستند، اما تا زمانی که این آثار در یک چرخه سالم و کامل اقتصاد هنر نیاید 

کمکی به رشد آن نخواهد کرد.
وی تاکیــد کرد: بنابراین مهمترین مســاله ما این اســت که کمک کنیم تا 
ذی نفعان، بازیگران، عوامل و عناصر مختلف چرخه اقتصاد هنر را بتوانیم تکمیل 
و ترمیم کنیم و یکی از بازوهای قدرتمند ما ماده واحده ای است که در خصوص 
هنر بازار ایرانی در شورای عالی انقلاب فرهنگی اواخر سال گذشته تصویب و 
ابلاغ شد و امید داریم به کمک آن بتوانیم بخشی از این چرخه را تکمیل کنیم.

ایجاد نسبت رویدادهای تجسمی و بازار هنر
خراســانی زاده گفت: مســاله بعدی ما تکمیل رویدادها و ایجاد نسبت بین 
رویدادهای تجسمی با بازار هنر است و امیدواریم در این بخش هم در فضای 
بین الملل رویدادی مانند دو ســالانه هنر ونیز و هــم در بخش داخلی و در 
مجموعه رویدادهای دوســالانه های ملی و بین المللی در داخل کشور نسبت 

خود را برپا کنیم.
مدیرکل هنرهای تجسمی در عین حال خاطرنشان کرد: امید می رود با تکمیل 
و تصویب سند ملی هنرهای تجسمی مسیر برای همه این فعالیت ها هموارتر 
شود و کار ماندگاری و ریل گذاری باشد تا با تغییر و تحولات مدیریتی تغییر 
سلیقه و ذائقه شکل نگیرد و کار به درستی و به صورت زیربنایی پیش برود و 

ماندگار باشد.

مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ:

آثار تجسمی وارد چرخه سالم 
و کامل اقتصاد هنر شود

ترافیک سریال های نمایش خانگی در پایان هفته
جمعه سه سریالی شد
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گوجی بری یکی از میوه های کمتر شناخته شده اما بسیار مغذی است که سرشار از فیبر می باشد. فیبر موجود در گوجه بری نه تنها به بهبود عملکرد دستگاه گوارش کمک می کند بلکه در تنظیم سطح قند خون نیز نقش 
مهمی دارد. این میوه با فراهم کردن فیبر غذایی کافی، به جلوگیری از یبوست کمک کرده و همچنین می تواند در کاهش خطر بیماری های قلبی و برخی انواع سرطان مؤثر باشد. ویتامین C موجود در گوجی بری یکی از قابل 
توجه ترین ویژگی های آن است. این ویتامین نقش حیاتی در تقویت سیستم ایمنی بدن دارد و به ترمیم بافت ها، جذب آهن و حفظ سلامت پوست کمک می کند. علاوه بر این، ویتامین C به عنوان یک آنتی اکسیدان قوی، 
از بدن در برابر آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد محافظت می کند. آهن موجود در گوجی بری برای تولید هموگلوبین در خون ضروری است. هموگلوبین نقش اصلی در انتقال اکسیژن در بدن دارد و کمبود آن می تواند 

منجر به کم خونی شود. گوجه بری با ارائه آهن مورد نیاز، به پیشگیری و درمان کم خونی کمک می کند، به ویژه برای افرادی که رژیم غذایی گیاهی دارند.

گوجی بری

دو شنبه  10 اردیبهشت  1403     20 شوال  1445    سال نهم     شماره 1059

فال روزانه

 فروردین 
     صبح که از خواب بیدار می 
شوید اگر به خواب هایی که شب گذشته دیده اید خوب فکر کنید  
و نشــانه ها را رمز گشایی کنید خواهید دید که این خواب هایتان با مشکلات حرفه 
ایتان ارتباط مستقیم دارند و حتی اگر بیشتر دقت کنید می توانید ببینید راهنمایی 
هایی برای حل این مشکلاتتان که مدتی طولانی شما را به خود مشغول کرده اند، در 

خواب هایتان وجود دارند.

فعالیــت  اردیبهشت یــک   
اجتماعی و یا جلســه کاری شــما را با یک و یا شاید هم چند تا از 
دوستان قدیمیتان که برای مدت زیادی آنها را ندیده بودید دور هم جمع خواهد کرد. 
شــما از صحبت کردن در مورد تمام اتفاقاتی که در این چند وقت برایتان افتاده اند و 
شنیدن حرف های طرف مقابلتان لذت خواهید برد. شاید حتی به این نتیجه برسید که 

نقاط مشترکتان خیلی بیشتر از قبل شده اند.

 خرداد  
         امــروز تمــاس های زیادی باید 
بگیرید که برخی از آنها در رابطه با مسائل حرفه ای و بعضی دیگر هم 
مرتبط با مسائل شخصیتان هستند. ایمیل های بسیار زیادی دریافت خواهید کرد و پیام 
های بیشماری در انتظار این که به آنها پاسخ بدهید خواهند بود. انگار همه ی آنهایی که 
می شناسید و نمی شناسید به توجه شما نیاز دارند و شما از این که تا اینقدر مورد نیاز 

اطرافیانتان هستید و همه تا این حد قبولتان دارند لذت می برید.

            امروز شما می خواهید به آنهایی که برایتان  تیر  
عزیز هستند نشان دهید که حوساتان به آنها هست و هر کاری که از 
دستتان بربیاید برای آنها انجام خواهید داد، اما در تلاش برای نشان دادن عشق و حمایت 
خود ممکن است رفتار مالکیت طلبانه ای از خود نشان دهید و باعث شوید آنها فکر کنند 
شما قصد دارید تمام کارها و افکارشان را تحت کنترل داشته باشید! این واقعا منصفانه 
نیست اما راستش را بخواهید با وجود نیت خوبی که دارید رفتار شما کاملا اشتباه است و 

چاره ای به غیر از رسیدن به چنین نتیجه ای برای دیگران نمی گذارید!

 مرداد 
 خواب هایی که شب گذشته دیده اید 
می توانند حاوی نشانه هایی برای شما و راه حل هایی برای ماسئل 
و مشکلات مالی و یا حرفه ایتان باشند. به محض بیدار شدن از خواب آنها را یک جا 
یادداشت کنید تا بتوانید بی آنکه فراموششان کرده باشید سر حوصله به آنها فکر کنید. 
اگر یکی از اعضای خانه تان امروز به هر دلیلی در خانه نباشد شما جای خالی او را به 

شدت احساس کرده و دچار حس تنهایی شدیدی خواهید شد.

 شهریور 
           امــروز در عملی کردن 
نقشــه هایتان با شور و هیجان بسیار زیادی که دارید ممکن است 
از گذشت زمان غافل شوید و این به ضرر شما تمام خواهد شد، بیشتر احتیاط کنید. 
شاید در جمعی قرار بگیرید که تقریبا هیچ یک از افراد حاضر در آن را نمی شناسید و 
حتی درک این که دارند در مورد چه موضوعی صحبت می کنند برایتان دشوار باشد. 

با این حال نباید خودتان را ببازید. با آرامش و دقت به حرف های آنها گوش کنید

 مهر  
               شــما ایــن اواخــر مطالعات زیادی در 
رابطه با سلامتی و تناسب اندام داشته اید و در تلاش بوده اید تا آنچه 
می خوانید را در زندگی خودتان به کار بگیرید و حالا می توانید با چشم های خودتان 
ببینید که بالاخره این کارهایتان اثرات ملموسی روی شما و سبک زندگیتان گذاشته 
اند. شما هم از لحاظ جسمی و هم روحی احساس انرژی، قدرت و سلامتی می کنید.

 آبان 
      امروز شما بسیار جذاب به نظر می رسید. 
مهارت هایتان در ارتباط برقرار کردن با دیگران در سطح بالایی قرار 
دارند. در نتیجه اگر مجرد باشید با استفاده از این موقعیت می توانید رابطه ای که به 
دنبالش بوده اید را شروع کنید! شاید زیاد احساسات شدید رمانتیک نداشته باشید، اما 
روابط عاشقانه تان با این وجود خیلی خوب پیش خواهند رفت. مکالمات جالبی بین 
شما و شخصی که دوست دارید صورت خواهند گرفت که باعث می شوند شناخت 
تــازه ای از همدیگر پیدا کرده و به جنبه هایــی از وجود هم که تا به حال برایتان 

ناشناخته بوده اند پی ببرید.

 آذر  
    امروز ممکن است با برخی از افرادی 

که در زمینه ی کار و تجارت با آنها آشنایی دارید دیدار داشته باشید.          
این دیدارها طولانی تر از آنچه انتظارش را داشته اید خواهند بود، اما دلیل مثبتی پشت 
آنها قرار دارد. این افراد به احتمال زیاد با ایده های و پیشــنهادهای جدیدی به سراغ 
شما خواهند آمد که فرصت داشتن تجارتی بهتر و دست یابی به موفقیت را برای شما 

فراهم خواهند کرد. 

 دی 
       دیگــران درک چندان دقیقی از اهداف امروز 
شما ندارند و ممکن است با انتقادات منفی خود تنها باعث از دست 
رفتن انگیزه تان شوند. هدف هایتان را تا زمانی که عملی نشده اند 
مخفی نگه دارید. امروز کارهای گروهی و فعالیت های اجتماعی بیشتر روز شما را به 
خود مشغول خواهند کرد. شما باید با افراد زیادی دیدار کنید، تماس های بسیاری 

بگیرید و کارهای مختلفی را به انجام برسانید

 بهمن 
     موفقیت حرفه ای، به ویژه برای آنهایی 
که در زمینه ی نوشتن، تدریس و دیگر مهارت های ارتباطی فعال 
هستند، از اتفاقات هیجان انگیز امروز خواهد بود. شاید خودتان از این که این موفقیت 
دارد به ســراغتان می آید خبر نداشته باید و به همین دلیل هم در ابتدا از به دست 

آوردن آن بسیار هیجان زده خواهید بود و شاید ندانید چکار باید بکنید.

در ســر دارید و با حالتی شــورش طلبانه و بدون توجه به رویکرد    شما امروز ایده های خیلی بزرگی  اسفند 
محتاطانه ی دیگران می خواهید آنها را عملی کنید، اما یادتان باشد بدون 
کمک دیگران چندان پیشرفت نخواهید کرد. آیا برای مدتی طولانی فکر و یا برنامه ی 
یاد گرفتن موضوع و مهارت جدیدی را در سر داشته اید؟ به احتمال زیاد خواندن یک 
کتاب یا مقاله، شنیدن یک سخنرانی و یا تماشای یک فیلم مستند الهام بخش اصلی 

شما برای رفتن به دنبال یادگیری بوده اند

جدول

کوفته نان یکی از غذاهای ساده و خوشمزه کشور ترکیه 
است که با ترکیبات متنوعی درست می شود

 مرحله 1
برای تهیه کوفته نان خوشــمزه در ابتدای کار نان خرد 
شــده را درون یک کاســه بزرگ می ریزیم، سپس آب را 
اضافه کرده و با دســت هم می زنیم تا نان حالت خمیری 
پیدا کند. در ادامه سوســیس ها را به صورت نگینی خرد 

می کنیم.

مرحله دوم
در این مرحله سوسیس های خرد شده را به کاسه اضافه 
کرده و مواد را ترکیب می کنیم تا یکدست شوند. در ادامه 
تخم مرغ را به همراه پنیر چدار و مقداری نمک اضافه کرده 

و مواد را مخلوط می کنیم تا یکدست شوند.
 مرحله 3

توجه داشته باشــید که در صورتی که مایه کوفته بیش 
از حد آبکی بــود، کمی آرد ســوخاری اضافه می کنیم و 
به آرامــی مخلوط می کنیم تا بافت مایه کوفته منســجم 
شود. در صورت خشــک بودن مایه کوفته کمی آب اضافه 

می کنیم.
  مرحله 4

در این مرحله یک تابه بسیار کوچک و گود روی حرارت 
قرار می دهیم و مقداری روغن اضافه می کنیم. بهتر است 
مقدار روغن به حدی باشد، که کوفته ها هنگام سرخ شدن 

در روغن شناور باشند.
 مرحله 5

پس از اینکه روغن گرم شد، به اندازه یک نارنگی کوچک 
از مایــه کوفته بر می داریــم و آنرا به صورت گرد یا بیضی 
شکل می دهیم، سپس درون روغن قرار می دهیم و اجازه 

می دهیم با حرارت ملایم سرخ شود.
مرحله ششم

پس از اینکه کوفته ها ســرخ شدند، آنها را از تابه خارج 
می کنیم و روی دســتمال حوله ای یا توری فلزی قرار می 
دهیم، تا روغن اضافی شــان کشیده شود، سپس در ظرف 

دلخواه می چینیم و به همراه سس سرو می کنیم.

لازانیای سوســیس و قارچ یکی از آن دستورهای 
آشپزی اســت که همه افراد خانواده را دور هم جمع 
می کند و لحظاتی خوشــمزه و دلچسب را برایشان 

رقم می زند. ترکیب سوسیس خوش طعم 
و قارچ معطر با پنیــر آبدار، علاوه بر ایجاد 
طعمی بی نظیر، بافتــی متفاوت و دلپذیر به لازانیا 
با مراحل آسان و مواد  می بخشد. این دستور پخت، 
لازم در دسترس، انتخابی عالی برای شامی خاص در 
شب های دورهمی است. برای تهیه لازانیای سوسیس 
و قارچ به سبک خانگی، ابتدا فر را گرم کنید و سپس 
ســیر را در روغن زیتون تفت دهید. گوجه فرنگی، 
آویشــن، نمک، و فلفل را اضافه کرده و تا زمانی که 
سس غلیظ شود بپزید. سوسیس و قارچ را جداگانه 
تفت دهید و به سس اضافه کنید. پنیر موتزارلا، پنیر 
خامه ای، و تخم مرغ را مخلوط کنید. یک لایه از این 
مخلوط را در ظرف پیرکس بریزید، ورقه های لازانیا 
و مخلوط سوسیس و قارچ را اضافه کنید و لایه بندی 
را تکرار کنید. در نهایت، لازانیا را با فویل بپوشانید و 
بپزید، سپس پنیر موتزارلا را روی آن ریخته و بدون 

فویل آن را تا زمان طلایی شدن دوباره بپزید
 مرحله اول  گرم کردن فر

ابتــدا فر را در دمای ۱۹۰ درجه ســانتی گراد گرم 
کنید. این کار باعث می شــود تا زمانی که شما مواد 

لازانیا را آماده می کنید، فر به دمای مناسب برسد.

 مرحله دوم سرخ کردن سیر
در یک تابه ۱ قاشــق غذاخــوری روغن زیتون را 
ریخته و روی حرارت ملایم گرم کنید. سپس سیرهای 
خردشده را به تابه اضافه کنید و حدود ۱ دقیقه آن ها 

را تا زمانی که عطرشان بلند شود، سرخ کنید.
 مرحله سوم  آماده سازی سس گوجه

گوجه های فیله شــده را به تابه اضافه کنید. پودر 
آویشــن، نمک، و فلفل را نیز اضافــه کرده و اجازه 
دهید تا مخلوط به جوش آید. ســپس با استفاده از 
یک قاشــق، گوجه ها را له کنید تا سس غلیظی به 

دست آید.
  مرحله چهارم آماده ســازی مخلوط سوسیس و 

قارچ
۱ قاشق باقی مانده از روغن زیتون را در تابه ای دیگر 
گرم کنید و قارچ هــا را به مدت ۵ تا ۷ دقیقه در آن 
را  حلقه حلقه شده  دهید. سپس سوسیس های  تفت 
اضافه کنید و تا زمانی که خوب پخته شــوند، سرخ 
نمایید. بعد از آن، سس گوجه فرنگی را به این مخلوط 

اضافه کرده و هم بزنید.
  مرحله پنجم  آماده سازی مخلوط پنیر

۴/۱ از پنیر موتــزارلا را کنار بگذارید. بقیه ی پنیر 
موتزارلا را رنده کرده و بــا پنیر خامه ای و تخم مرغ 

خوب مخلوط کنید تا یک دست شود.
 مرحله ششم لایه بندی لازانیا

۳/۲ از ۲۰۰ گرم سس گوجه فرنگی که نگه داشته اید 
را در کف یک ظرف پیرکس بریزید. ســپس روی آن 
ورقه های لازانیا قرار دهیــد. ۳/۱ از مخلوط پنیر و 
تخم مرغ و ۳/۱ از مخلوط سوســیس و قارچ را روی 

ورقه ها اضافه کنید و این لایه بندی را تکرار کنید.
مرحله ۷: پخت در فر

روی ظرف را با فویل بپوشــانید و حدوداً به مدت 
۴۵ دقیقه در فر بپزید. سپس فویل را بردارید و روی 
لازانیا را با موتزارلا کنار گذاشته شــده بپوشانید و 
برای حدود ۱۵ دقیقه یا تا زمانی که پنیر آب شــود، 

دوباره در فر قرار دهید تا طلایی و خوش رنگ شود.

ی
پز

آش

۳۰8 - در جای خالی چه 

عددی قرار می گیرد؟ 

 لازانیای سوسیس و قارچ

مواد لازم
۲۰۰ گرم پنیر خامه ای 

۱ قاشق چای خوری پودر آویشن 

۴۵۰ گرم سوسیس 

به مقدار لازم نمک و فلفل 

۱ عدد تخم مرغ 

۲ قاشق غذاخوری جعفری 

۴۵۰ گرم پنیر موتزارلا 

۸۰۰ گرم گوجه فرنگی فیله شده 

۲ حبه سیر خردشده 

۲ قاشق غذاخوری روغن زیتون 

– لازانیا 

۲۵۰ گرم قارچ خردشده 

جواب معمای 
۳۰۷

) ۱۳۱۱۲۲۲۱(

کوفته نان

افقی: 

۱ قاضی و داور - شادباش گفتن * ۲   سفره چرمین - احتمال دارد *۳    زائده 
پشــتی برخی جانوران - وسیله حمل اســباب - برابر و مساوی  *۴   نشانی - 
سرکیســه کردن *۵ ناله و زاری - کم و بیش *6  ویتامین انعقاد خون - خالی 
و پوچ - تاکســی جادار *۷    پر و مملو - ســحر و افسون *8 فرو ریختن باران 
- علامت و اثــر *۹ یکی از دو جنس - مروارید دهان - حیوان وحشــی  *۱۰ 

جوانمردی و مروت - باوقار و متین*۱۱ تجدد طلب - پشتکار

***
عمودی: 

۱   برادر - از کشورهای آسیایی *۲  اشرف مخلوقات - یک دفعه*۳  ویتامین 
نور خورشید - معادل فارســی آیفون - معبر خون* ۴  گریختن حیوان - اعلام 
خطر *۵ مروارید درشــت - زینت موی دختران - بانگ و آواز *6   ارتوپدی *۷  
درخت انگور - اســتفراغ - مخفف شاد *8  افزون تر و زیادتر - موجود زنده *۹   
از رفته به جا مانده - ظرف آبخوری - به دنیا آوردن *۱۰ پیوسته و متصل - سوی 

چشم *۱۱  اعمال و امور - از اسباب نانوایی
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مواد لازم سمبوسه آبادانی
۱ کاسه نان خرد شده 

½ لیوان آب 

۱ عدد تخم مرغ 

½ فنجان پنیر چدار 

۳ عدد سوسیس 

به مقدار کافی نمک و روغن 
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نویسنده: ووری لاینز

تاریخ انتشار: 1403/02/09 و  1403/02/10

محمد رضا بزرگمهر

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

بوشهر چهارراه دادگستری کد پستی 75156۸3544 تلفن :4-3332۸003 دورنگار 33330۸34 

www.bs.ssaa.ir

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

انجام امور خدماتی، حراستی و فعالیتهای پشتیبانی ادارات تابعه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

شناسه آگهی: 1706۸97        شناسه چاپ: 2026353 
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان بوشهر در نظر دارد از محل اعتبارات 
هزینه ای ســال 1403 ردیف متفرقه 10۸500 برنامــه 1201010000 در حد 
تخصیص اعتبار مناقصه ای جهت انجام امور خدماتی، حراستی و فعالیتهای 
پشتیبانی ادارات تابعه )واحدهای ثبتی بوشهر، تنگستان، گناوه، شبانکاره، 
دیلم، دشتی، کنگان، جم، عســلویه و دیر( اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان بوشهر به میزان جمعاً 21.699 متر مربع )مشتمل بر 10.410 متر مربع 

فضای اداری و 11.2۸9 متر مربع فضای سبز و حیاط(
مهلت دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ 1403/02/09 الی 1403/02/11 از 

تدارکات  )سامانه  ستاد  سامانه  طریق 
نشــانی  به  دولــت(   الکترونیکــی 

www.setadiran.com.ir می باشد.
الزاماً  ارسال مناقصه:  و نحوه  - مهلت 
از تاریخ روز چهارشنبه 1403/02/12 تا 

تاریخ 1403/02/22 بمدت ده روز از طریق ســامانه ستاد )سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت(

- تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/02/23
- ارسال پاکت الف )ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامی است.

برآورد مبلغ محل اجراعنوان مناقصه
تضمین شرکت در رتبه بندی شرکتهامناقصه

مناقصه
زمان تحویل 

خدمت

انجام امور خدماتی، حراستی 
و فعالیتهای پشتیبانی ادارات 
تابعه )واحدهای ثبتی بوشهر، 
تنگستان، گناوه، شبانکاره، 
دیلم، دشتی، کنگان، جم، 

عسلویه و دیر( اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان بوشهر

اداره کل ثبت 
اسناد و املاک 
استان بوشهر و 
واحدهای تابعه

32.000.000.000

1- داشتن ظرفیت خالی 
ریال و تعدادی در حد برآورد 

انجام کار 
2- گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی پیمانکاران از وزارت کار 
و رفاه اجتماعی 

3- داشتن سابقه کار در زمینه 
امور حفاظتی و حراستی

1403/01/01 الی 1.600.000.000
1403/12/29

آسیا  مچ اندازی  فدراسیون 
مسابقات  برگزاری  لغو  از  پس 
جزیره  در  کهن  قاره  مچ اندازی 
به  را  رویداد  این  میزبانی  کیش، 

ازبکستان سپرد.
به گزارش عصر یکشنبه ایرنا، 
مسابقات  دوره  دومین  و  بیست 
بود  قرار  آسیا  قهرمانی  مچ اندازی 
 ۸ تا  فروردین   ۳۱ روزهای  طی 
اردیبهشت به میزبانی جزیره کیش 
مختلفی  حواشی  که  شود  برگزار 

مانع از این اتفاق شد. 
فدراسیون  ناکامی  به دنبال 
مسابقات،  این  برگزاری  در  ایران 
گمانه زنی هایی مطرح شد مبنی بر 
اینکه دوبی برای میزبانی این رقابت 
در نظر گرفته می شود اما در نهایت 
ازبکستان به عنوان میزبان انتخاب 

شد. 
آسیا  مچ اندازی  فدراسیون 
از تغییر تاریخ  ساعاتی پیش پس 
مسابقات، امتیاز میزبانی این رویداد 

را نیز به ازبکستان اعطا کرد.
نهاد  این  اعلام  براساس 
 ۳۱ رقابت ها  این  آسیایی، 
اردیبهشت تا هفتم خرداد در شهر 
برگزار  ازبکستان  پایتخت  تاشکند 

خواهد شد.

های  رقابت  درادامه  مهر| 
پاراتیراندازی جام جهانی که در 
کره جنوبی جریان دارد و در ماده 
تفنگ سه وضعیت، رقیه شجاعی 
در مرحله مقدماتی جام جهانی 
با   ۱۱۴۵ کسب  با  جنوبی  کره 
یک نمره اختلاف در جایگاه نهم 
 ایستاد و از راهیابی به مرحله فینال 

بازماند.
پیش از این نیز رقیه شجاعی 
در ماده تفنگ بادی ایستاده در 
تیم  گرفت.  قرار  هشتم  جایگاه 
کشورمان  میکس  بادی  تپانچه 
متشکل از محمدرضا میرشفیعی 
نقره مدال  به  شاهی  نسرین   و 

 رسیدند. 
محمدرضا  همچنین 
میرشفیعی در ماده تپانچه بادی 
مدال  کسب  به  موفق  آقایان 
و ساره  نسرین شاهی  نقره شد. 
جوانمردی در ماده تپانچه بادی 
بانوان به مدال طلا و برنز دست 

پیدا کردند.
پاراتیراندازی  جهانی  جام 
 ۱۲۵ حضور  با  جنوبی  کره 
 ۵۴ و  مرد   ۷۱( ورزشکار 
به  جهان  کشور   ۲۷ از  زن( 
جریان در  جنوبی  کره   میزبانی 

 است.

میزبانی مچ اندازی 
قهرمانی آسیا از 
کیش به تاشکند 

منتقل شد

رقیه شجاعی از 
راهیابی به فینال 

تفنگ سه وضعیت 
بازما ند

 ایرنا| دومین روز رقابت های بوکس قهرمانی جوانان و امید آسیا با کسب چهار پیروزی ملی پوشان امید ایران همراه شد.
ایرنا، رقابت های قهرمانی جوانان و امید آسیا از روز شنبه)هشتم اردیبهشت ( آغاز  شده است و تا هجدهم همین ماه ادامه خواهد داشت. 

تیم های جوانان و امید ایران در مجموع با ۱۸ بوکسور راهی قزاقستان شده اند.
عصر دیروز رقابت های رده سنی امید برگزار شد و چهار نماینده ایران به مصاف حریفان خود رفته و همگی صاحب پیروزی شدند.

در وزن ۴۸ کیلوگرم، آرشام حسنی برابر لی جونگ  هو از کره جنوبی به برتری دست یافت. او در دور بعدی با ویشوانا از هند مصاف 
می دهد.

در وزن ۵۷ کیلوگرم، نیما بیاتی با ارائه مبارزه ای تماشایی مقابل جان پائول از فیلیپین به پیروزی رسید تا در مرحله بعدی با گانبولد 
از مغلوستان روبه رو شود.

در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم، امیرحسین پیشرو برابر ویمارشانا از سریلانکا قرار گرفت و کاملا برتر از حریف بود و پیروز شد. او در مرحله 
بعدی با مادامینوف ازبکستانی پیکار خواهد کرد.

در وزن ۷۱ کیلوگرم، عیسی فردین توانست کرار اسماعیل  از عراق  را با شکست بدرقه کند. فردین در مرحله بعدی با آکالیکوف از 
قزاقستان مبارزه دارد.

همچنین امروز در ادامه رقابت های قهرمانی آسیا، ۲ نماینده تیم جوانان ایران روی رینگ می روند. بر این اساس در وزن ۴۸ کیلوگرم، 
مهدی شعبان با رابرت مالنوک  از فیلیپین و در وزن ۵۴ کیلوگرم، مهدی سلطانی با دلگون سایخان از مغولستان مبارزه خواهد کرد.

به گزارش ایسنا|  تیم ملی فوتسال ایران در دیدار پایانی جام ملت های فوتسال آسیا به مصاف تایلند میزبان رفت و 
توانست با برتری چهار بر یک برای سیزدهمین بار قهرمان جام ملت های فوتسال آسیا در سال 2024 شود.

و  کردند  گلزنی  ایران  برای  محمدی  باقر  و  حسن زاده  علی اصغر  احمدعباسی،  سعید  کریمی،  مهدی  مسابقه  این  در 
سورنویچیان تک گل تایلند را به ثمر رساند.

تیم ملی فوتسال ایران در این بازی با ترکیب زیر به میدان رفت:
مسعود محمدی، محمدحسین درخشانی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، بهروز عظیمی

   نیمه اول
تیم ملی بازی را هجومی آغاز کرد و در همان دقیقه دوم روی کار زیبای مهدی کریمی به گل نخست خود رسید. در ادامه 
حملات ایران ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ششم نیمه دوم، روی حرکت زیبای مسلم اولادقباد، سعید احمدعباسی به شکل 
رباح ماجری دروازه تایلند را برای بار دوم باز کرد و در این مسابقات هشت گله شد. بعد از این گل تایلندی ها چند فرصت 
داشتند که با بی دقتی آنها را از دست دادند. در ادامه و در فاصله شش دقیقه تا پایان نیمه نخست، ایران صاحب پنج خطا 
شد و سنگ سفیدی نیز با کارت زرد داور جریمه شد. پس از آن تلاش های دو تیم فایده نداشت تا شاگردان شمسایی با همان 

برتری دو بر صفر به رختکن بروند.
  نیمه دوم

تایلندی ها این نیمه را بهتر آغاز کردند و سرانجام مزد زحماتشان را گرفتند و در دقیقه پنجم نیمه دوم به گل رسیدند. 
سورنویچیان، کاپیتان تایلند موفق به بازکردن دروازه ایران شد. شاگردان شمسایی خیلی زود به خود آمدند و توانستند روی 
یک ضربه کرنر با ضربه والی علی اصغر حسن زاده گل سوم را به ثمر برسانند. بعد از این گل دوباره تایلند سر تا پا حمله شد 
و درخشش باقرمحمدی مانع از بازشدن دروازه ایران روی موقعیت های تایلند شد. حملات تایلند تا شش دقیقه پایانی نیمه 
دوم ادامه داشت و دفاع خوب شاگردان شمسایی مانع بازشدن دروازه تیم ملی شد. همین امر سبب شد تا تایلند رو به بازی 
پاورپلی )پنج نفره( بیاورد. همین سبب شد تا دروازه تایلند خالی باشد و باقر محمدی، دروازه بان تیم ملی، بتواند از دروازه 

خودی برای بار چهارم دروازه میزبان را باز کند.
ایران حتی فرصت داشت که گل های بیشتری به ثمر برساند اما دقت پایین بهروز عظیمی مانع این اتفاق شد. سرانجام تیم 

ملی توانست با همان نتیجه چهار بر یک برنده شود و قهرمان آسیا لقب بگیرد.
در  رقابت ها  این  تیم  پرافتخارترین  سومی،  عنوان  دو  و  نایب قهرمانی  دو  قهرمانی،   13 با  ایران  فوتسال  ملی  تیم 
 قاره آسیاست. تایلند نیز با این شکست، به سومین نایب قهرمانی خود رسید و همچنان در حسرت قهرمانی آسیا باقی

 ماند.

چهار پیروزی بوکسورهای امید ایران در قهرمانی آسیا

تیم ملی فوتسال ایران با پیروزی برابر تایلند 
برای سیزدهمین بار قهرمان فوتسال آسیا شد

جهان نجاتی: دختران ایران در کافا کار بزرگی کردند
 سرمربی تیم دختران کمتر از ۱۸ سال ایران گفت: ما با برنامه در تورنمنت کافا شرکت کردیم و همه بچه ها کار بزرگی 
انجام دادند و این قهرمانی نوید و مژده بزرگی برای ما بود. ایرنا، مریم جهان نجاتی سرمربی تیم دختران زیر ۱۸ سال پس از 
قهرمانی در تورنمنت کافا اظهار داشت: تبریک می گویم به همه بازیکنان که با جان دل بازی کردند. ما با برنامه در این تورنمنت 

سخت شرکت کردیم و همه بچه ها کار بزرگی انجام دادند.
وی افزود: ما در این ۴ سال روی فوتبال دختران کار کردیم و در حال حاضر هم نتیجه آن را می بینیم.

تیم فوتبال دختران ایران امروز آخرین دیدار خود در تورنمنت جوانان کافا را برابر قرقیزستان برگزار کرد و به تساوی 
یک بر یک دست یافت. تیم ایران پیش از این برابر تیم های تاجیکستان با حساب پنج بر صفر، ازبکستان با حساب چهار بر 
۲ و ترکمنستان با حساب هفت بر صفر به برتری دست یافته بودند و پس از تساوی مقابل قرقیزستان، با ۱۰ امتیاز به مقام 

قهرمانی رسیدند

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال، گفت: دیدارهای لیگ برتر به اوج حساسیت رسیده و استقلال برای رسیدن به مقام قهرمانی، حق اشتباه 
ندارد.محسن گروسی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال، در گفت وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره به عملکرد استقلال در فصل جاری لیگ برتر 
که منجر به صدرنشینی این تیم شده است، اظهار داشت: استقلال با تمام مشکلات و حاشیه هایی که از ابتدای فصل داشت، نتایج خوبی کسب 

کرده و صدرنشین است. اکنون فقط ۶ مسابقه برای این تیم باقی مانده تا عنوان قهرمانی را کسب کند.
وی افزود: استقلال در راه رسیدن به قهرمانی تنها یک رقیب به نام پرسپولیس دارد. پرسپولیس تیم خوبی است و به طور حتم تا روز آخر 

تلاش می کند و منتظر خواهد ماند تا استقلال امتیاز از دست بدهد.
پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: این درست که پرسپولیس در جام حذفی باخت و از این رقابت ها کنار رفت اما شرایط جام حذفی با 

لیگ برتر متفاوت است. اکنون آنها تمام تمرکز خود را معطوف به لیگ برتر خواهند کرد.
گروسی تصریح کرد: استقلال یک لیگ فرسایشی را پشت سر گذاشته، لیگی که بارها تعطیل شد. در هیچ جای دنیا شما سراغ ندارید که 
۲۰ روز مسابقات برگزار شود و بعد بازی ها تعطیل شود. این تعطیلی باعث می شود بازیکنان در خطر مصدومیت قرار بگیرند، از لحاظ روحی و 

روانی دچار مشکل می شوند و عملکردشان با افت همراه می شود.
وی تاکید کرد: بازی ها به اوج حساسیت خود رسیده و هیچ مسابقه آسانی وجود ندارد. برخی تیم ها برای ماندن در لیگ برتر و عدم سقوط 
تلاش می کنند. استقلال و پرسپولیس به دنبال قهرمانی در لیگ برتر هستند و تعدادی از تیم ها نیز می خواهند سهمیه لیگ قهرمانان را بگیرند. 

اینها باعث می شود تا هر بازی حکم مرگ و زندگی را برای تیم ها داشته باشد.
بازیکن اسبق استقلال، گفت: اگر استقلال بتواند بازی با تراکتور را برنده شود، شانس بسیار زیادی برای قهرمان خواهد داشت. معتقدم 
این بازی سرنوشت آبی پوشان را مشخص می کند. امیدوارم در تبریز استقلال با ارائه یک فوتبال هدفمند و تاکتیکی، سه امتیاز کامل را به نام 

خود ثبت کنید

 گروسی: لیگ برتر به
 اوج هیجان رسیده است

  استقلال
 حق اشتباه 
ندارد

 آرسنال
 پیروز داربی 

شمال لندن
 ایسنا| در ادامه دیدارهای 
برتر  لیگ  سی وپنجم  هفته 
انگلیس تاتنهام و آرسنال در 
مصاف  به  لندن  شمال  داربی 
با  دیدار  این  که  رفتند  هم 
توپچی های  دو  بر  سه  برتری 

لندن پایان یافت.
به  )گل  هویبرگ  امیل  پیر 
کای  و  ساکا  بوکایو  خودی(، 
دروازه  اول  نیمه  در  هاورتز 
نیمه  در  کردند.  باز  را  تاتنهام 
از  یکی  رومرو  کریستین  دوم 
گل های خورده را پاسخ داد و 
در ادامه سون هیونگ مین از 
کرد  گلزنی  پنالتی  نقطه  روی 
بر 2  برتری 3  با  دیدار  این  تا 

آرسنال به پایان برسد.
در ادامه دیدارهای این هفته 
منچسترسیتی،  برتر  لیگ 
در  قهرمانی،  عنوان  مدافع 
به  ناتینگهام فارست  زمین 

میدان خواهد رفت.
از  امتیاز   ۸0 با  آرسنال 
بازی همچنان صدرنشین   35
 76 با  منچسترسیتی  است. 
تعقیب  در  بازی  از 33  امتیاز 
است.  لندن  توپچی های 
لیورپول هم با 75 امتیاز از 35 
بازی تا اندازه زیادی از کورس 

قهرمانی جا مانده است.


